
  1 

 

 

Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic 

Kancelář primátora 

Zápis ze 100. řádné schůze Rady města Pardubic,  

která se konala dne 26.02.2018 od 10:00 hodin  

v jednací místnosti v bytě č. 4, třída Míru čp. 90, Pardubice 

 

Přítomni: 

Martin Charvát, Ivana Dolečková, Helena Dvořáčková, Jiří Rozinek, Jakub Rychtecký, Dušan 

Salfický, František Weisbauer, Vladimír Ninger, Libor Slezák  

 

Věra Netolická, interní audit 

Michal Zitko, tajemník magistrátu 

Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

 

 

I. 

Schválení programu jednání 

V programu byly navrženy následující změny:  

- stažení bodů č. 20 a 28 

- projednání bodu č. 19 přibližně v 10:30 hodin z důvodu přítomnosti zástupců společnosti 

KPMG 

 

Program 100. řádné schůze RmP byl schválen včetně výše uvedených změn takto: 

(pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

1. Zpráva komise pro bytové a nebytové prostory - nebyty 

P: Vašák Zdeněk, předseda komise 

Z: Srbová Ivana, odbor majetku a investic 

Kudrnová Romana, odbor majetku a investic 

2. Výroční zpráva komise pro bytové a nebytové prostory 

P: Vašák Zdeněk, předseda komise 

Z: Srbová Ivana, odbor majetku a investic 

Kudrnová Romana, odbor majetku a investic 



  2 

 

3. Výroční zpráva komise pro životní prostředí za rok 2017 

P: Weisbauer František, zastupitel města Pardubic 

Z: Weisbauer František, zastupitel města Pardubic 

Slach Roman, odbor životního prostředí 

4. Zpráva komise pro pozemky a reklamu 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Macela Miroslav, odbor majetku a investic 

Pilná Vladimira, odbor majetku a investic 

5. Revokace usnesení - pozemky 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Macela Miroslav, odbor majetku a investic 

Pilná Vladimira, odbor majetku a investic 

6. Výroční zpráva komise pro pozemky a reklamu za rok 2017 

P: Stříteský Václav, předseda komise 

Z: Macela Miroslav, odbor majetku a investic 

Pilná Vladimira, odbor majetku a investic 

7. Dodatek k nájemní smlouvě 

P: Turek Jiří, vedoucí kanceláře tajemníka 

Z: Turek Jiří, vedoucí kanceláře tajemníka 

Vaněčková Helena, kancelář tajemníka 

8. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

- KT 

P: Turek Jiří, vedoucí kanceláře tajemníka 

Z: Baladová Květa, kancelář tajemníka 

Chudomská Pavlína, kancelář tajemníka 

9. Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení hodnotících komisí v 

rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu – KT 

P: Turek Jiří, vedoucí kanceláře tajemníka 

Z: Baladová Květa, kancelář tajemníka 

Chudomská Pavlína, kancelář tajemníka 

10. Rozhodnutí zadavatele o zadání veřejné zakázky malého rozsahu - OHA 

P: Kavalírová Zuzana, vedoucí odboru hlavního architekta 

Z: Kavalírová Zuzana, vedoucí odboru hlavního architekta 

11. Vyřazení studie 

P: Kavalírová Zuzana, vedoucí odboru hlavního architekta 

Z: Konstantinová Blanka, odbor hlavního architekta 

Kavalírová Zuzana, vedoucí odboru hlavního architekta 

12. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu - OMI 

P: Hruška Jaroslav, vedoucí odboru majetku a investic 



  3 

Z: Dvořáček Jan, odbor majetku a investic 

Hušek Petr, odbor majetku a investic 

13. Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení hodnotících komisí 

v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OMI 

P: Hruška Jaroslav, vedoucí odboru majetku a investic 

Z: Dvořáček Jan, odbor majetku a investic 

Hušek Petr, odbor majetku a investic 

14. Dohoda o převodu oprávnění k užívání počítačového programu a dat 

P: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Dvořák Lukáš, odbor školství, kultury a sportu 

15. Placení parkovného prostřednictvím SMS 

P: Bakajsa Vladimír, vedoucí odboru dopravy 

Z: Bakajsa Vladimír, vedoucí odboru dopravy 

Pelikán Tomáš, zastupitel města Pardubic 

16. Smlouva o zajištění servisu a údržby světelného signalizačního zařízení v Přednádraží 

P: Bakajsa Vladimír, vedoucí odboru dopravy 

Z: Bakajsa Vladimír, vedoucí odboru dopravy 

17. Dotace z Programu podpory ekologické výchovy a osvěty 

P: Míča Miroslav, vedoucí odboru životního prostředí 

Z: Míča Miroslav, vedoucí odboru životního prostředí 

Slach Roman, odbor životního prostředí 

18. Žádosti o prodloužení termínů u úkolů vzešlých z usnesení RmP 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

Z: Pavlová Lucie, kancelář primátora 

Pešková Alena, kancelář primátora 

19. Prezentace závěrečné zprávy z procesního a personálního auditu 

P: Zitko Michal, tajemník magistrátu 

20. Smlouva o spolupráci s vydavatelstvím KINSKÝ media s.r.o. - STAŽENO 

 

21. Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení hodnotící komise v 

rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu – KP 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Snopková Kateřina, kancelář primátora 

22. Uzavření dodatků ke smlouvám s Dostihovým spolkem a.s. 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

23. Přijetí daru od Společnosti Jana Kašpara, z.s. 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 



  4 

24. Doporučení vybraných žadatelů k nájmu bytů v majetku města 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Srbová Ivana, odbor majetku a investic 

Sapárová Kateřina, odbor majetku a investic 

25. Záměr pronajmout nebytové prostory v čp. 2560-2562 nám. Jana Pernera 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Srbová Ivana, odbor majetku a investic 

Šklíbová Edita, odbor majetku a investic 

26. Poskytnutí dotace, daru z rezervy Rady, primátora a náměstků 

P: Rozinek Jiří, náměstek primátora 

Z: Brož Václav, vedoucí odboru ekonomického 

Hochmanová Renata, odbor ekonomický 

Denková Monika, odbor ekonomický 

27. Žádost o dotaci z prostředků Pardubického kraje 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Šnejdrová Petra, odbor školství, kultury a sportu 

28. STAŽENO  

 

29. Výjimka z nejnižšího počtu žáků ve třídě 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Havlíková Olga, odbor školství, kultury a sportu 

30. Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení hodnotící komise v 

rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OŠKS - XXV. Městské slavnosti Pardubice 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Fiedlerová Jana, odbor školství, kultury a sportu 

Karas Martin, odbor školství, kultury a sportu 

31. Úprava platových výměrů ředitele a ředitelky příspěvkových organizací Dům dětí a mládeže 

ALFA Pardubice a Dům dětí a mládeže BETA Pardubice 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Dvořák Lukáš, odbor školství, kultury a sportu 

32. Akční plán pro oblast cestovního ruchu 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Karas Martin, odbor školství, kultury a sportu 

Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Fiedlerová Jana, odbor školství, kultury a sportu 

33. Památník Zámeček 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 



  5 

Z: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Koupalová Karolína, odbor hlavního architekta 

34. Identifikační listina projektu - 1. etapa rekonstrukce odborných učeben na ZŠ 

P: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Z: Jiráková Nikola, odbor rozvoje a strategie 

Chvojka Jan, odbor rozvoje a strategie 

Macháně Jiří, odbor rozvoje a strategie 

35. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek - ORS 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

Z: Vopršalová Karolína, odbor rozvoje a strategie 

Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Janovský Miroslav, odbor rozvoje a strategie 

36. Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacích řízení 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

Z: Vopršalová Karolína, odbor rozvoje a strategie 

Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

37. Program XL. řádného zasedání Zastupitelstva města Pardubic dne 22.03.2018 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Pešková Alena, kancelář primátora 

38. Diskuse 

 

Informativní zprávy: 

 

Zahraniční služební cesta - Brusel, Belgie 

P: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Z: Hoffman Filip, odbor rozvoje a strategie 

Zahraniční služební cesta Pernik (Bulharsko) 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Svobodová Hana, kancelář primátora 

 

 

II. 

Schválení usnesení z 99. řádné schůze RmP dne 12.2.2018 a jmenování ověřovatelů 

ze 100. řádné schůze RmP dne 26.2.2018 

 

Usnesení a zápis z předešlé 99. řádné schůze RmP byly schváleny. 

Ověřovateli zápisu z 100. řádné schůze RmP byli jmenováni                       Jiří Rozinek 

          Dušan Salfický 

 

 



  6 

III. 

Pořadí projednávaných zpráv 

1 

Zpráva komise pro bytové a nebytové prostory - nebyty 

Zpravodaj: Zdeněk Vašák, předseda komise pro bytové a nebytové prostory 

- bez doplňujících informací 

 

Rozprava: 

- objasněny návrhy č. 11 a 12 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7368/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Ruší 

usnesení č. R/6790/2017 ze dne 27.11.2017 - uzavření smlouvy o výpůjčce. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/7369/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

změnu smlouvy o výpůjčce uzavřené dne 19.12.2013 ve znění dodatku č.1 s 

příspěvkovou   organizací   Dům   dětí  a  mládeže  ALFA   Pardubice - Polabiny, Družby 334, IČ 481 

61 233, se sídlem Družby 334, 530 09 Pardubice - Polabiny. Změna bude spočívat v rozšíření 

předmětu  výpůjčky o budovu čp. 1955 ul. nábř. Závodu 

míru,  která  je   postavená   na   pozemku  označeném jako st.p.č. 7227 v  k.ú. a obci  Pardubice, 

část  obce  Zelené  Předměstí. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic zajistit změnu smlouvy o výpůjčce podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.3.2018 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/7370/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

záměr  změny nájemní smlouvy uzavřené dne 17.7.2014, jejímž předmětem jsou prostory 

nacházející se v budově Evropského spolkového domu čp. 54 Klášterní ul. a čp. 55 Pernštýnské 

nám., která je součástí pozemků označených jako st.p.č. 94/1 a 92 k.ú. a obec Pardubice, část obce 



  7 

Pardubice – Staré Město, s církevní organizací Buddhismus Diamantové cesty linie Karma Kagjü, IČ 

736 34 174, se sídlem Na Maninách 1288/17a, 170 00 Praha 7 – Holešovice. Změna bude spočívat 

ve snížení výměry pronajímaných nebytových prostor (vyjmutí nebytu č. 544 o výměře 52,12 m2, 

nacházející se ve 3. NP), tzn. z původních 138,27 m2 na 86,15 m2. Celková výše nájemného bude 

činit 46.521,- Kč/rok bez DPH. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic zveřejnit záměr podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.3.2018 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/7371/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

záměr  udělení souhlasu pronajímatele nájemci Marcele Duškové, IČ 023 14 126, s podnájmem 

části předmětu nájmu, kterým je  prostor sloužící podnikání  v přízemí budovy čp. 2277-79, ve 

vchodě  čp. 2278 ul. Jos. Ressla, Pardubice,  která je postavená na pozemku označeném jako 

stavební parcela č.parc.st. 4267, k.ú. a obec Pardubice, část obce Zelené Předměstí. Souhlas má být 

udělen k podnájmu části nebytu č. 129 (místnost č. 6,7) o výměře 19 m2 Žanetě Čadové, IČ 668 69 

307, k účelu vykonávání služeb osobního poradenství. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic zveřejnit záměr podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.3.2018 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/7372/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

záměr  udělení souhlasu pronajímatele nájemci společnosti RITMO v.o.s., IČ 150 51 421, s 

podnájmem části předmětu nájmu, kterým je  prostor sloužící podnikání  nacházející se v přízemí a 

1. patře budovy čp. 983 ul. Jana Zajíce, Pardubice,  která je postavená na pozemku označeném jako 

stavební parcela č.parc.st. 972, k.ú. Studánka, obec Pardubice, část obce Studánka. Souhlas má být 

udělen k podnájmu části nebytu č. 207 (jedná se o místnosti č.238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 

245, 246 a č.230, celková výměra činí 256,88 m2, Miloslavě Čihákové, IČ 129 65 324, se sídlem Erno 

Košťála 964, 530 12 Pardubice,  k účelu provozování chráněné šicí dílny pro osoby, kde jsou 

zaměstnávány osoby se zdravotním znevýhodněním. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic zveřejnit záměr podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.3.2018 



  8 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/7373/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

záměr udělení souhlasu pronajímatele s převodem práv a povinností z nájemní smlouvy 

uzavřené  dne 3.4.2015 týkající se prostoru sloužícího podnikání, který se  nachází v 

přízemí  budovy čp. 2449-52, ve vchodě čp. 2451, Devotyho ul., která je postavená na pozemku 

označeném jako stavební parcela č.parc.st. 5029, k.ú. a obec Pardubice, část obce Zelené 

Předměstí, ze spol. Pekárna Průšek s.r.o.,  IČ 260 06 448, se sídlem Blato 56, 530 02 Mikulovice, na 

spol. Ergox s.r.o., IČ 053 84 443, se sídlem Valdické Předměstí, Šafaříkova 1059, Jičín, PSČ 506 01. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic zveřejnit záměr podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.3.2018 

 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/7374/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh záměru prodeje pozemku stavební parcely č.parc.st. 38, jehož součástí je budova čp. 12, 

Drozdice, označená jako stavba občanského vybavení,  o výměře  188 m2, v obci Pardubice, k.ú. 

Drozdice, část obce Drozdice formou veřejné dobrovolné dražby. Nejnižší podání bude činit 100 % z 

ceny v daném místě a čase obvyklé určené znaleckým posudkem. Realizace záměru předpokládá 

změnu obecně závazné vyhlášky č. 12/2016, kterou se vydává  Statut města Pardubic. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic předložit Zastupitelstvu města Pardubic ke schválení návrh záměru 

prodeje podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 30.4.2018 

 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/7375/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

výpověď nájemní smlouvy uzavřené dne 30.9.2002 ve znění dodatků č. 1,2 se spol. Rozvojový fond 

Pardubice, a.s. IČ 252 91 408, se sídlem třída Míru 90, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice na 

nebytový prostor o výměře 47,50 m2 nacházející se v budově bez čp./če. (označené jako jiná 

stavba), která je součástí pozemku označeného jako st.p.č. 8692 v k.ú. a obci Pardubice, umístěné v 

areálu letního stadionu čp. 1652 ul. U Stadionu, a to bez uvedení důvodu. 



  9 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic realizovat výpověď podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.3.2018 

 

 

Číslo návrhu: 009 

Přijaté usnesení č. R/7376/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

změnu nájemní smlouvy uzavřené  dne 8.4.2016 ve znění dodatku č.1, která bude spočívat:  

1. v upřesnění předmětu nájmu vzhledem k aktuálnímu zápisu v katastru nemovitostí - předmětem 

nájmu budou prostory sloužící podnikání. Půjde o veškeré prostory nacházející se v budově čp. 

2876, Sukova třída, označené jako objekt občanské vybavenosti, postavené na pozemcích 

označených jako stavební parcela č.parc.st. 2975 a č.parc.st. 11301, k.ú. a obec Pardubice, část 

obce Zelené Předměstí, vyjma místnosti  č. 1.03 o výměře 3,01 m2. Celková výměra předmětu 

nájmu bude 506,32 m2, 

2. ve změně nájemce, a to ze spol. Holflor czech s.r.o., IČ 275 07 106, DIČ CZ27507106, se sídlem 28. 

října 152, 535 01 Přelouč, na spol. Galerie Café Restaurant s.r.o., IČ 066 01 596, se sídlem 28. října 

152, 535 01 Přelouč. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic zajistit změnu nájemní smlouvy. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.3.2018 

 

 

Číslo návrhu: 010 

Přijaté usnesení č. R/7377/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

změnu nájemní smlouvy uzavřené dne 29.9.2015, jejímž předmětem jsou prostory sloužící 

podnikání nacházející se v budově čp. 867, Gorkého ul., která je součástí pozemku označeného jako 

stavební parcela č.parc.st. 1639/1, k.ú.  a obec Pardubice, část obce Zelené Předměstí, se spol. 

Anglické gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola, s.r.o., IČ 648 27 364, se sídlem 

Gorkého 867, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice.  Změna  bude  spočívat  ve  snížení výměry 

pronajímaných nebytových prostor (vyjmutí místnosti č. 26 o výměře 81,6 m2, nacházející se ve 2. 

NP  a místnosti č. 25 o výměře 81,7 m2 nacházející se ve 3. NP), tzn. z původních 1518,02 m2 na 

1354,72 m2. Celková výše nájemného bude činit  651.996,- Kč/rok bez DPH. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic zajistit změnu nájemní smlouvy. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.3.2018 



  10 

 

Číslo návrhu: 011 

Přijaté usnesení č. R/7378/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

1. změnu nájemní smlouvy ze dne 23.4.2012 ve znění dodatku č.1,2   uzavřené se spol. PAP 

PARDUBICE o.p.s., IČ 288 25 781, DIČ CZ28825781, se sídlem Jiráskova 2664, 530 02 

Pardubice.  Změna bude spočívat v rozšíření předmětu nájmu: část ostatní plochy č. parc. 103/13 

má být nahrazena celým tímto pozemkem o výměře 2446 m2 v obci a k. ú. Pardubice, 

2. udělení souhlasu společnosti  PAP PARDUBICE o.p.s., IČO 28825781, se sídlem Jiráskova 2664, 

Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, s umístěním hřiště pro plážový volejbal o rozměru 22 m x 14 

m a hřiště pro streetball o rozměru 15 m x 11 m na části označené jako p.p.č. 103/13 (dle zákresu, 

který je přílohou tohoto usnesení), v obci a k.ú. Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic zajistit změnu nájemní smlouvy a udělit souhlas s umístěním hřišť. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.3.2018 

 

 

Číslo návrhu: 013 

Přijaté usnesení č. R/7379/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Ruší 

usnesení  č. R/5218/2017 ze dne 10.4.2017 - uzavření nájemní smlouvy. 

 

 

Návrh usnesení č. 012 nebyl přijat               (pro 0, proti 9, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

změnu nájemní smlouvy ze dne 23.4.2012 ve znění dodatku č.1,2   uzavřené se spol. PAP PARDUBICE 

o.p.s., IČ 288 25 781, DIČ CZ28825781, se sídlem Jiráskova 2664, 530 02 Pardubice. Změna má 

spočívat v rozšíření předmětu nájmu, který má zahrnovat i část ostatní plochy č. parc. 102/1 o 

výměře 1.073 m2 a část ostatní plochy č.parc. 103/20 o výměře 50 m2 (části dle zákresu, který je 

přílohou tohoto usnesení), vše v obci a k.ú. Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic zajistit změnu nájemní smlouvy. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.3.2018 

 



  11 

2 

Výroční zpráva komise pro bytové a nebytové prostory 

Zpravodaj: Zdeněk Vašák, předseda komise pro bytové a nebytové prostory 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7380/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

výroční zprávu o činnosti komise pro bytové a nebytové prostory za rok 2017 

 

3 

Výroční zpráva komise pro životní prostředí za rok 2017 

Zpravodaj: František Weisbauer, předseda komise pro životní prostředí 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7381/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

výroční zprávu Komise pro životní prostředí za rok 2017, která je přílohou usnesení. 

 

4 

Zpráva komise pro pozemky a reklamu 

Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- požádala o samostatné hlasování k návrhu č. 37, požádala přítomné členy rady o jeho 

podporu 

- k bodu přizvala M. Macelu z odboru majetku a investic, který požádal o úpravu překlepu 

v návrhu č. 44 a úpravu textu návrhu č. 7, který ale byl nakonec předkladatelkou zprávy 

stažen. 

 

Bez rozpravy 

 



  12 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7382/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

prodloužení doby nájmu pronajaté části pozemku označeného jako p.p.č. 2165/18 o výměře 284 

m2 v k.ú. Pardubice společnosti ELZET Bohemia, spol. s r.o., IČO 25291599, se sídlem Praha 5 – 

Smíchov, U Blaženky 2155/18, PSČ 15000, na dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní dobou. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít dodatek k nájemní smlouvě na prodloužení doby nájmu pronajaté části pozemku 

označeného jako p.p.č. 2165/18 o výměře 284 m2 v k.ú. Pardubice se společností ELZET Bohemia, 

spol. s r.o., IČO 25291599. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 28. 2. 2019 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/7383/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

změnu účelu nájmu pronajaté části pozemku označeného jako p.p.č. 409/31 o výměře 35 m2 v k.ú. 

Studánka XXXXXXXXXXXXX z účelu stánek pro provozování prodejny chovatelských potřeb a zvířat 

na účel stánek pro provozování prodejny farmářských produktů.   

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít dodatek k nájemní smlouvě na změnu účelu nájmu pronajaté části pozemku označeného 

jako p.p.č. 409/31 o výměře 35 m2 v k.ú. Studánka s XXXXXXXXXXXXX.   

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 28. 2. 2019 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/7384/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

v nájemní smlouvě uzavřené se státním podnikem Povodí Labe, státní podnik, IČO 708900005: 

- vyjmout z předmětu nájmu části pozemků označených jako p.p.č. 2774/3 o výměře 674,8 m2  v 

k.ú. Pardubice a p.p.č. 451/1 o výměře 117,4 m2 v k.ú. Pardubičky,  

- změnit výměru u části pozemku označeného jako p.p.č. 2479/4 z výměry 674,8 m2 na  výměru 291 

m2 a u části pozemku označeného jako p.p.č. 2543/2 z výměry 328,8 m2 na výměru 599 m2, vše v 

k.ú. Pardubice, 

- změnit výši nájemného z částky ve výši 35,-Kč/m2/rok na částku ve výši 1,- Kč/m2/rok bez DPH. 

II. Rada města Pardubic 

Ruší 



  13 

stávající text uvedený v usnesení RM/4885/2013 bod 1. týkající se nájmu pozemků ve vlastnictví 

České republiky  s právem hospodařit s majetkem státu pro Povodí Labe, státní podnik, IČO 

70890005,ve znění "části p.p.č. 451/10 o výměře cca 32 m2 k.ú. Pardubičky". Ostatní text usnesení 

zůstává beze změny. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

ve  smlouvě o zřízení budoucího věcného břemene uzavřené se státním podnikem Povodí Labe, 

státní podnik, IČO 70890005: 

- vyjmout z předmětu  smlouvy pozemky označené jako p.p.č. 2774/3 v k.ú. Pardubice a p.p.č. 

451/1 v k.ú. Pardubičky, 

- změnit jednorázovou úplatu ve výši pětinásobku ročního užitku z ceny 35,-Kč + DPH na cenu 1,- Kč 

+ DPH v zákonné výši za 1 m2 plochy věcného břemene dle geometrického plánu. 

IV. Rada města Pardubic 

Mění 

stávající text uvedený v usnesení RM/4885/2013 bod 2. týkající se uzavření věcného břemene se 

státním podnikem Povodí Labe, státní podnik, IČO 708900005, z původního textu "na části p.p.č. 

2479/4 o výměře cca 304 m2,části p.p.č. 2479/4 o výměře cca 122 bm, části p.p.č. 2479/4 o výměře 

cca 119 bm +4 lampy, části p.p.č. 2543/2 o výměře cca 48 m2, části p.p.č. 2543/2 o výměře cca 154 

bm+ 4 lampy, části p.p.č. 2774/3 o výměře cca 513 m2 k.ú. Pardubice, části p.p.č. 451/1 o výměře 

cca 181 m2 , části p.p.č. 451/10 o výměře cca 32 m2 k.ú. Pardubičky" na text "na částech pozemků 

označených jako p.p.č. 2479/4 o výměře cca 291 m2 a  p.p.č. 2543/2 o výměře cca 599 m2, vše v 

k.ú. Pardubice" a z původního textu "při ceně 35,- Kč za 1m2 plochy věcného břemena (dle 

geometrického plánu) s tím, že k úplatě za zřízení věcného břemene staveb technického vybavení 

na předmětných pozemcích se připočte daň z přidané hodnoty" na text  "při ceně 1,- Kč + DPH v 

zákonné výši za 1 m2 plochy věcného břemene dle geometrického plánu". Ostatní text usnesení 

zůstává beze změny. 

V. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít dodatek k nájemní smlouvě o vyjmutí části pozemků označených jako p.p.č. 2774/3 o 

výměře 674,8 m2  v k.ú. Pardubice a p.p.č. 451/1 o výměře 117,4 m2 v k.ú. Pardubičky, o změně 

výměr u části pozemku označeného jako p.p.č. 2479/4 na  výměru 291 m2 a u části pozemku 

označeného jako p.p.č. 2543/2 na výměru 599 m2, vše v k.ú. Pardubice a změně výše nájemného z 

částky na částku ve výši 1,- Kč/m2/rok bez DPH se státním podnikem Povodí Labe, státní podnik, 

IČO 708900005. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 28. 2. 2019 

VI. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít dodatek ke  smlouvě o zřízení budoucího věcného břemene o vyjmutí pozemků označených 

jako p.p.č. 2774/3 v k.ú. Pardubice a p.p.č. 451/1 v k.ú. Pardubičky z předmětu, o změně 

jednorázové úplatu  na cenu 1,- Kč + DPH se státním podnikem Povodí Labe, státní podnik, IČO 

70890005. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 28. 2. 2019 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/7385/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 



  14 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

výpůjčku části pozemku označeného jako p.p.č. 409/25 o výměře 3 m2 v k.ú. Studánka Bytovému 

družstvu JANZA, IČO 25955390, se sídlem Pardubice – část obce Studánka, Jana Zajíce čp. 985, PSČ 

53012, na dobu určitou 10 let ode dne uzavření smlouvy o výpůjčce, za účelem umístění a užívání 3 

ks stojanů na kola, které budou ve vlastnictví  žadatele, za podmínky, že stojany budou umístěny 

na zpevněné ploše před bytovým domem čp. 984, 985 a 986 tak, aby stojany a jízdní kola 

nezasahovala do prostoru schodiště. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o výpůjčce části pozemku označeného jako p.p.č. 409/25 o výměře 3 m2 v k.ú. 

Studánka s Bytovém družstvem JANZA, IČO 25955390. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 28. 2. 2019 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/7386/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

výpůjčku části pozemku označeného jako p.p.č. 2500/4 o výměře 60 m2 v k.ú. Pardubice 

společnosti CERE Invest Babylon s.r.o., IČO 26850958, se sídlem Václavské náměstí 834/17, Nové 

Město, 110 00 Praha 1, na dobu určitou, a to do dne uzavření smlouvy o převodu stavby na výše 

uvedeném pozemku z vlastnictví vypůjčitele do vlastnictví půjčitele, nejpozději však do 5 let ode 

dne uzavření smlouvy o výpůjčce, za účelem stavebních úprav na rozšíření komunikace v ul. B. V. 

Kunětické a napojení na komunikace v ul. Na Spravedlnosti v rámci stavby „Bytový dům 

Pardubice“. Ve smlouvě o výpůjčce bude uveden závazek vypůjčitele k plné koordinaci své stavební 

činnosti se stavební činností města v rámci stavby "Dopravní opatření v ul. Na Spravedlnosti, 

Pichlova, S.K. Neumanna - PD". 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odkoupení stavebních úprav komunikace vybudovaných na části pozemku označeného jako p.p.č. 

2500/4 o výměře 60 m2 v k.ú. Pardubice z vlastnictví společnosti CERE Invest Babylon s.r.o., IČO 

26850958, se sídlem Václavské náměstí 834/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, do vlastnictví 

statutárního města Pardubice, za kupní cenu ve výši 1.000,- Kč, a to po vydání souhlasu či 

kolaudačního souhlasu stavebního úřadu  na výše uvedenou stavební úpravu. 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o výpůjčce  části pozemku označeného jako p.p.č. 2500/4 o výměře 60 m2 v k.ú. 

Pardubice se společností CERE Invest Babylon s.r.o., IČO 26850958. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 28. 2. 2019 

IV. Rada města Pardubic 

Ukládá 



  15 

uzavřít kupní smlouvu o odkoupení stavebních úprav komunikace vybudovaných na části pozemku 

označeného jako p.p.č. 2500/4 o výměře 60 m2 v k.ú. Pardubice se společností CERE Invest Babylon 

s.r.o., IČO 26850958. 

Z: Moravec Martin, vedoucí OSSÚD,OD 

T: 28. 2. 2019 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/7387/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

vyjmutí části pozemku označeného jako p.p.č. 3838/3 o výměře 22 m2 v k.ú. Pardubice ze smlouvy 

o výpůjčce uzavřené se spolkem Pardubický spolek historie železniční dopravy, IČO 481 60 733, se 

sídlem Na Staré poště 2865, 530 02 Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít dodatek ke smlouvě o výpůjčce o vyjmutí části pozemku označeného jako p.p.č. 3838/3 o 

výměře 22 m2 v k.ú. Pardubice  se spolkem Pardubický spolek historie železniční dopravy, IČO 481 

60 733. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 28. 2. 2019 

 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/7388/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

výpůjčku částí pozemků označených jako p.p.č. 3619/1 o výměře 600 m2 a p.p.č. 4300 o výměře 35 

m2, vše v k.ú. Pardubice, XXXXXXXXXXXXX na dobu určitou, a to do dne uzavření smlouvy o 

převodu stavby na výše uvedených  pozemcích z vlastnictví vypůjčitele do vlastnictví půjčitele, 

nejpozději však do 5 let ode dne uzavření smlouvy o výpůjčce, za účelem rozšíření komunikace a 

vybudování sjezdu na pozemek označený jako p.p.č. 4282/1 v k.ú. Pardubice v rámci akce Výstavba 

komplexu bytových domů „Nová Cihelna Pardubice“ za podmínky zachování veřejné přístupnosti 

komunikace po celou dobu výpůjčky. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odkoupení vybudované stavby rozšíření komunikace a sjezdu na částech pozemků označených jako 

p.p.č. 3619/1 o výměře 600 m2 a p.p.č. 4300 o výměře 35 m2, vše v k.ú. Pardubice, z vlastnictví 

XXXXXXXXXXXXXdo vlastnictví statutárního města Pardubice, po vydání souhlasu respektive 

kolaudačního souhlasu stavebního úřadu na předmětnou stavbu za kupní cenu 1.000,- Kč. 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o výpůjčce částí pozemků označených jako p.p.č. 3619/1 o výměře 600 m2 a p.p.č. 

4300 o výměře 35 m2, vše v k.ú. Pardubice, s XXXXXXXXXXXXX.  

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 28. 2. 2019 



  16 

IV. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít kupní smlouvu na odkoupení vybudované stavby rozšíření komunikace a sjezdu částech 

pozemků označených jako p.p.č. 3619/1 o výměře 600 m2 a p.p.č. 4300 o výměře 35 m2, vše v k.ú. 

Pardubice, s XXXXXXXXXXXXX. 

Z: Moravec Martin, vedoucí OSSÚD,OD 

T: 28. 2. 2019 

 

 

Číslo návrhu: 009 

Přijaté usnesení č. R/7389/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

zřízení budoucího věcného břemene a zřízení věcného břemene na částech pozemků označených 

jako p.p.č. 2316/42, p.p.č. 2316/1, p.p.č. 2318/17 a p.p.č. 2335/39, vše v k.ú. Pardubice, ve 

prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 40502, za jednorázovou náhradu ve výši 300,- Kč/bm+DPH, spočívajícího v 

uložení a provozování kabelového vedení VN 10 kV a NN v rámci stavby „Pardubice- TS PA_0039 

náhrada, IE-12-2006407“ za podmínky doložení geometrického plánu na zaměření věcného 

břemene žadatelem. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a následně smlouvu o zřízení 

věcného břemene na částech pozemků označených jako p.p.č. 2316/42, p.p.č. 2316/1, p.p.č. 

2318/17 a p.p.č. 2335/39, vše v k.ú. Pardubice, se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 28. 2. 2019 

 

 

Číslo návrhu: 010 

Přijaté usnesení č. R/7390/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

zřízení věcného břemene na částech pozemků označených jako p.p.č. 3528/10 a p.p.č. 3528/11, vše 

v k.ú. Pardubice, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, se sídlem Děčín - 

Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502,  za jednorázovou náhradu ve výši 1.000,- Kč + DPH, 

spočívajícího v provozování stávající inženýrské sítě za podmínky doložení geometrického plánu na 

zaměření věcného břemene žadatelem. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene na částech pozemků označených jako p.p.č. 3528/10 a 

p.p.č. 3528/11, vše v k.ú. Pardubice, se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 28. 2. 2019 

 

 



  17 

Číslo návrhu: 011 

Přijaté usnesení č. R/7391/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

zřízení věcného břemene na částech  pozemků označených jako p.p.č. 13/17 a p.p.č. 13/18, vše v 

k.ú. Černá za Bory, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, se sídlem Děčín - 

Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502,  za jednorázovou náhradu ve výši 1.000,- Kč + DPH, 

spočívajícího v provozování stávající inženýrské sítě za podmínky doložení geometrického plánu na 

zaměření věcného břemene žadatelem. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene na částech  pozemků označených jako p.p.č. 13/17 a 

p.p.č. 13/18, vše v k.ú. Černá za Bory, se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 28. 2. 2019 

 

 

Číslo návrhu: 012 

Přijaté usnesení č. R/7392/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

zřízení budoucího věcného břemene a zřízení věcného břemene na částech pozemků označených 

jako p.p.č. 314/10, p.p.č. 668/5, p.p.č. 668/4, p.p.č. 68/2, p.p.č. 561/2, p.p.č. 68/3, vše v k.ú. 

Trnová, a p.p.č. 219, p.p.č. 151/35, p.p.č. 151/1, p.p.č. 134/9, vše v k.ú. Ohrazenice, ve prospěch 

společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO 04084063, se sídlem Olšanská 2681/6, 

Žižkov, 130 00 Praha 3, za jednorázovou náhradu u p.p.č. 314/10, p.p.č. 668/5, p.p.č. 668/4 vše v 

k.ú. Trnová, p.p.č. 151/35,  p.p.č. 151/1 v k.ú. Ohrazenice  ve výši  300,- Kč/bm+DPH, u p.p.č. 68/2, 

p.p.č. 561/2, p.p.č. 68/3, vše v k.ú. Trnová, p.p.č. 219, p.p.č. 134/9, vše v k.ú. Ohrazenice, ve výši 

100,- Kč/bm+DPH, spočívajícího v uložení a provozování telekomunikačního vedení v rámci akce 

„048_2015_FTTB_Rez.Nové  Ohrazenice_1.e_OK, číslo stavby 11010-069360“ , za podmínky 

doložení geometrického plánu na zaměření věcného břemene žadatelem. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o zřízení budoucího věcného břemene a následně smlouvu o zřízení věcného 

břemene na částech pozemků označených jako p.p.č. 314/10, p.p.č. 668/5, p.p.č. 668/4, p.p.č. 

68/2, p.p.č. 561/2, p.p.č. 68/3, vše v k.ú. Trnová, a p.p.č. 219, p.p.č. 151/35, p.p.č. 151/1, p.p.č. 

134/9, vše v k.ú. Ohrazenice, se společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO 

04084063. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 28. 2. 2019 

 

 

Číslo návrhu: 013 

Přijaté usnesení č. R/7393/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 



  18 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

zřízení budoucího věcného břemene a zřízení věcného břemene na částech pozemků 

označených  jako p.p.č. 784/65, p.p.č. 2747/1, p.p.č. 785/26, p.p.č. 781/3, vše v k.ú. Pardubice, ve 

prospěch společnosti GasNet, s.r.o., IČO 27295567, se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad 

Labem, za jednorázovou náhradu ve výši 300,- Kč/bm + DPH, spočívajícího v uložení a provozování 

plynovodů a plynových přípojek v rámci akce „Reko MS Pardubice – Spojilská + 1“, za podmínky 

doložení geometrického plánu na zaměření věcného břemene žadatelem. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o zřízení budoucího věcného břemene a následně smlouvu o zřízení věcného 

břemene na částech pozemků označených  jako p.p.č. 784/65, p.p.č. 2747/1, p.p.č. 785/26, p.p.č. 

781/3, vše v k.ú. Pardubice, se společností GasNet, s.r.o., IČO 27295567. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 28. 2. 2019 

 

 

Číslo návrhu: 014 

Přijaté usnesení č. R/7394/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

zřízení bezúplatné služebnosti inženýrské sítě na částech pozemků označených jako p.p.č. 19/3, 

p.p.č. 19/4 a st.p.č. 1360, vše v k.ú. Pardubičky, ve vlastnictví Pardubického kraje, IČO 70892822, se 

sídlem Komenského náměstí 125, Pardubice–Staré Město, PSČ 530 02, s právem hospodaření se 

svěřeným majetkem kraje pro Zdravotnickou záchrannou službu Pardubického kraje, IČO 

69172196, se sídlem Průmyslová 450, Pardubičky, 530 03 Pardubice, ve prospěch statutárního 

města Pardubice, spočívajícího v uložení a provozování stavby "ZZS PAK-Dostavba výjezdové 

základny Pardubice, Signalizační zařízení na výjezd záchranné služby SO 01-Signalizační zařízení 

K28" v rozsahu geometrického plánu č. 1432-72/2017. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o zřízení bezúplatné služebnosti inženýrské sítě na částech pozemků označených 

jako p.p.č. 19/3, p.p.č. 19/4 a st.p.č. 1360, vše v k.ú. Pardubičky, s Pardubickým krajem, IČO 

70892822. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 28. 2. 2019 

 

 

Číslo návrhu: 015 

Přijaté usnesení č. R/7395/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh prodeje pozemků označených  jako p.p.č. 4013/2 o výměře 3.972 m2, st.p.č. 5580/3 o 

výměře 186 m2, st.p.č. 5580/6 o výměře 76 m2, st.p.č. 5580/4 o výměře 526 m2, vše v k.ú. 

Pardubice, společnosti CZ POINT, s.r.o., IČO 27521231, se sídlem Hlaváčova 207, Zelené Předměstí, 

530 02 Pardubice, za kupní cenu v čase a místě obvyklou stanovenou znaleckým posudkem č. 2317-



  19 

101/16 ve výši 800,- Kč/m2+ DPH v případě, že pozemky budou spadat do režimu podléhajícímu 

DPH. V kupní smlouvě bude zakotveno ustanovení o akceptaci telekomunikačních sítí, které jsou 

dle zákona č. 110/1964 Sb. o telekomunikacích (§ 12) věcným břemenem váznoucím na 

předmětných pozemcích. 

 

 

Číslo návrhu: 016 

Přijaté usnesení č. R/7396/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

vyjmutí pozemku označeného jako p.p.č. 129/3 o výměře 38044 m2 v k.ú. Trnová z nájemní 

smlouvy uzavřené s XXXXXXXXXXXXX nejpozději do 30. 9. 2018. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít dodatek k nájemní smlouvě o vyjmutí pozemku označeného jako p.p.č. 129/3 o výměře 

38044 m2 v k.ú. Trnová s XXXXXXXXXXXXX. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 28. 2. 2019 

 

 

Číslo návrhu: 017 

Přijaté usnesení č. R/7397/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh odkoupení spoluvlastnického podílu ve výši id. 1/12 vzhledem k celku pozemku označeného 

jako p.p.č. 2583/14 o celkové výměře 42 m2 v k.ú. Pardubice od XXXXXXXXXXXXX, za kupní cenu v 

čase a místě obvyklou stanovenou  znaleckým posudkem č. 3449-72/2017 ze dne 10.7.2017 ve výši 

1.000,- Kč/m2. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

odkoupení spoluvlastnického podílu ve výši id. 1/3 vzhledem k celku pozemku označeného jako 

p.p.č. 2583/14 o celkové výměře 42 m2 v k.ú. Pardubice od XXXXXXXXXXXXX za kupní cenu v čase a 

místě obvyklou stanovenou znaleckým posudkem č. 3449-72/2017 ze dne 10.7.2017 ve výši 1.000,- 

Kč/m2+DPH. 

 

 

Číslo návrhu: 018 

Přijaté usnesení č. R/7398/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh odkoupení pozemku označeného jako p.p.č. 728/12 o výměře 271 m2 v k.ú. Lány na Důlku 

od XXXXXXXXXXXXX, za kupní cenu v čase a místě obvyklou stanovenou  znaleckým posudkem č. 

48-29/2017 ze dne 22.12.2017 ve výši 500,- Kč/m2. 

 

 



  20 

Číslo návrhu: 019 

Přijaté usnesení č. R/7399/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh bezúplatného převodu části pozemku označeného jako p.p.č. 390/8 o výměře cca 850 m2 v 

k.ú. Dražkovice včetně technické infrastruktury z vlastnictví XXXXXXXXXXXXX,  do vlastnictví 

statutárního města Pardubice. 

Smlouva o bezúplatném převodu bude uzavřena po doložení písemného vyjádření odboru dopravy 

MmP, že technická infrastruktura je vybudována v souladu se Zásadami výstavby TI určení pro 

následný převod do majetku města, čl. 4, odst. 3 a ji lze převzít do vlastnictví statutárního města 

Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh bezúplatného převodu pozemku označeného jako p.p.č. 391/39 o výměře 809 m2 v k.ú. 

Dražkovice včetně technické infrastruktury z vlastnictví XXXXXXXXXXXXX,  do vlastnictví 

statutárního města Pardubice. Smlouva o bezúplatném převodu bude uzavřena po doložení 

písemného vyjádření odboru dopravy MmP, že technická infrastruktura je vybudována v souladu 

se Zásadami výstavby TI určení pro následný převod do majetku města, čl. 4, odst. 3 a ji lze převzít 

do vlastnictví statutárního města Pardubice. 

 

 

Číslo návrhu: 020 

Přijaté usnesení č. R/7400/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh odkoupení pozemku označeného jako p.p.č. 109/5 o výměře 170 m2 v k.ú. Semtín od 

XXXXXXXXXXXXX, za kupní cenu v čase a místě obvyklou  stanovenou znaleckým posudkem č. 49-

01/2018 ve výši 390,-Kč/ m2. 

 

 

Číslo návrhu: 021 

Přijaté usnesení č. R/7401/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh uznání vlastnického práva statutárním městem Pardubice k pozemkům označeným jako p. p. 

č. 948/2 o výměře 81 m2, p. p. č. 949/3 o výměře 67 m2, p. p. č. 949/4 o výměře 69 m2 a p. p. č. 

950/3 o výměře 4 m2, vše v k. ú. Svítkov, ve prospěch XXXXXXXXXXXXX návrh uznání vlastnického 

práva XXXXXXXXXXXXX k pozemku označenému jako p. p. č. 1065/3 o výměře 49 m2 v k. ú. Svítkov 

a darování pozemků označených jako p. p. č. 1064/3 o výměře 66 m2 a p. p. č. 1065/2 o výměře 30 

m2, vše v k. ú. Svítkov, z vlastnictví XXXXXXXXXXXXX do vlastnictví statutárního města Pardubice. 

 

 

Číslo návrhu: 022 

Přijaté usnesení č. R/7402/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 



  21 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh bezúplatného převodu pozemků označených jako p.p.č. 5153 o výměře 3794 m2, p.p.č. 

386/1 o výměře 784 m2, p.p.č. 386/2 o výměře 2214 m2, p.p.č. 4967 o výměře 251 m2, p.p.č. 389 o 

výměře 151 m2, vše v k.ú. Pardubice, p.p.č. 808/6 o výměře 3198 m2, p.p.č. 579/4 o výměře 34 m2, 

p.p.č. 581/16 o výměře 279 m2, p.p.č. 581/19 o výměře 832 m2, p.p.č. 581/20 o výměře 176 m2, 

p.p.č. 625/19 o výměře 1661 m2, p.p.č. 625/25 o výměře 251 m2, p.p.č. 625/26 o výměře 153 m2, 

p.p.č. 625/33 o výměře 960 m2, p.p.č. 627/83 o výměře 47 m2, p.p.č. 627/93 o výměře 81 m2, 

p.p.č. 627/113 o výměře 184 m2, p.p.č. 627/222 o výměře 1196 m2, vše v k.ú. Staré Čívice, p.p.č. 

627/3 o výměře 5760 m2, p.p.č. 637/3 o výměře 5 m2, p.p.č. 694/7 o výměře 178 m2, p.p.č. 690/14 

o výměře 395 m2, p.p.č. 694/6 o výměře 198 m2, vše v k.ú. Svítkov, p.p.č. 637/3 o výměře 632 m2, 

v k.ú. Trnová z vlastnictví Nadace pro rozvoj města Pardubic, IČO 46495801, se sídlem, Pernštýnské 

náměstí 1, Pardubice–Staré Město, 530 02 Pardubice, do vlastnictví statutární města Pardubice. 

 

 

 

Číslo návrhu: 023 

Přijaté usnesení č. R/7403/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh odkoupení spoluvlastnického podílu ve výši id. 1/3 vzhledem k celku pozemku onačeného 

jako p.p.č. 2772/5 o celkové výměře 13 m2 v k.ú. Pardubice od XXXXXXXXXXXXX, za kupní cenu v 

čase a místě obvyklou  stanovenou znaleckým posudkem č. 89/2017 ze dne 25.8.2017 ve výši 

1.000,- Kč/m2. 

 

 

Číslo návrhu: 024 

Přijaté usnesení č. R/7404/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh zrušení usnesení  ZM/765/2016. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

1. návrh bezúplatného převodu části pozemku označeného jako p.p.č. 306/4 o výměře cca 30 m2 v 

k.ú. Rosice nad Labem z vlastnictví statutárního města Pardubice do vlastnictví XXXXXXXXXXXXX. 

2. návrh bezúplatného převodu části pozemku označeného jako st.p.č. 186 o výměře cca 30 m2 v 

k.ú. Rosice nad Labem z vlastnictví  XXXXXXXXXXXXX do vlastnictví statutárního města Pardubice, 

po výmazu zástavního práva váznoucího na předmětném pozemku. 

Výměry výše uvedených částí pozemků budou upřesněny geometrickým plánem, který bude 

objednán městem a žadatelé uhradí městu polovinu finančních nákladů vynaložených městem na 

úhradu geometrického plánu. 

 

 

Číslo návrhu: 025 

Přijaté usnesení č. R/7405/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 



  22 

Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh směny pozemku označeného jako p.p.č. 415/42 o výměře 104 m2 v k.ú. Hostovice u Pardubic 

ve vlastnictví XXXXXXXXXXXXX za část pozemku označeného jako p.p.č. 1024 o výměře cca 81 m2 v 

k.ú. Hostovice u Pardubic, ve vlastnictví statutárního města Pardubice, bez finančního vyrovnání s 

úhradou DPH v případě, že pozemek ve vlastnictví města bude podléhat DPH. Výměra výše 

uvedených částí pozemků bude upřesněna geometrickým plánem a pro potřeby finančního úřadu 

budou vyhotoveny znalecké posudky . Před uzavřením směnné smlouvy bude proveden výmaz 

zástavního práva na pozemku označeného jako p.p.č. 415/42 o výměře 104 m2 v k.ú. Hostovice u 

Pardubic. 

 

 

Číslo návrhu: 026 

Přijaté usnesení č. R/7406/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh odkoupení části pozemku označeného jako p.p.č. 1037/2 o výměře cca 126 m2 v k.ú. Svítkov 

od XXXXXXXXXXXXX. 

za kupní cenu v čase a místě obvyklou stanovenou znaleckým posudkem č. 3504-9/2018 ze dne 

18.1.2018 ve výši 1.000,- Kč/m2. Výměra výše uvedené části bude upřesněna geometrickým 

plánem. 

 

 

Číslo návrhu: 027 

Přijaté usnesení č. R/7407/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh prodeje části pozemku označeného jako p.p.č. 344/1 o výměře cca 75 m2 v k.ú. Popkovice 

XXXXXXXXXXXXX,  

za kupní cenu v místě a čase obvyklou stanovenou znaleckým posudkem č. 2691/4/2018 ve výši 

1.140,-Kč/m2 + DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH,  po 

doložení geometrického plánu, kterým bude upřesněna výměra výše uvedené části pozemku, 

žadatelem. Kupní cena bude povýšena o částku 2.396,- Kč uhrazenou statutárním městem 

Pardubice za znalecký posudek. 

 

 

Číslo návrhu: 028 

Přijaté usnesení č. R/7408/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh prodeje spoluvlastnických podílů ve výši id. 33/50 vzhledem k celku dílů „a“ o výměře 26 m2 

a „b“ o výměře 8 m2 oddělených dle geometrického plánu č. 466-86/2016 z pozemku označeného 

jako p. p. č. 121/15 ostatní plocha – jiná plocha v k. ú. Popkovice z vlastnictví statutárního města 

Pardubice do vlastnictví XXXXXXXXXXXXX, za kupní cenu v  čase a místě obvyklou stanovenou 

znaleckým posudkem č. 1956/23/2017 ze dne 4. 11. 2017 v celkové výši 14.586,- Kč + DPH v 



  23 

případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, povýšenou o částku 2.700,- Kč za 

náklady na zpracování znaleckého posudku, s podmínkou, že Pardubický kraj prodá své 

spoluvlastnické podíly ve výši id. 17/50 vzhledem k celku předmětných dílů pozemku. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

vyjmutí dílů „a“ o výměře 26 m2 a „b“ o výměře 8 m2 oddělených dle geometrického plánu č. 466-

86/2016 z pozemku označeného jako p. p. č. 121/15 ostatní plocha – jiná plocha v k. ú. Popkovice 

ze smlouvy o výpůjčce č. V_0319/MO6 ze dne 17. 8. 2015 uzavřené se společností EAST BOHEMIAN 

AIRPORT a.s., IČO: 48 15 49 38, se sídlem Pražská 179, 530 06 Pardubice – Popkovice, před 

uzavřením kupní smlouvy na převod předmětných dílů do vlastnictví  XXXXXXXXXXXXX. 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce o vyjmutí dílů „a“ o výměře 26 m2 a „b“ o výměře 8 m2 

oddělených dle geometrického plánu č. 466-86/2016 z pozemku označeného jako p. p. č. 121/15 

ostatní plocha – jiná plocha v k. ú. Popkovice se společností EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s., IČO: 48 

15 49 38. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 28. 2. 2019 

 

 

Číslo návrhu: 029 

Přijaté usnesení č. R/7409/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh prodeje části pozemku označeného jako p.p.č. 409/125 o výměře cca 197 m2 v k.ú. Studánka 

XXXXXXXXXXXXX za kupní cenu v čase a místě  obvyklou stanovenou  znaleckým posudkem č. 

2686/2017 ze dne 8. 12. 2017 ve výši 1.020,-Kč/m2 + DPH v případě, že pozemek bude spadat do 

režimu podléhajícímu DPH, po doložení geometrického plánu, kterým bude upřesněna výměra výše 

uvedené části pozemku, žadateli. 

Kupní smlouva bude uzavřena po uzavření smlouvy o věcném břemenu se společností ČEZ 

Distribuce, a.s., IČ 24729035 na předmětný pozemek. 

 

 

Číslo návrhu: 030 

Přijaté usnesení č. R/7410/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

zřízení bezúplatné služebnosti inženýrské sítě na pozemcích označených jako p.p.č. 4210/5 a p.p.č. 

5182, vše v k.ú. Pardubice ve vlastnictví společnosti Pernštejn s.r.o., IČO 28772601, se sídlem 

Pardubice - Staré Město, Pernštýnské náměstí 51, PSČ 53002, ve prospěch statutárního města 

Pardubice spočívající v právu vstupu na uvedené pozemky za účelem provádění kontroly, oprav, 

údržby nebo výměny vedení kanalizačního řadu, a v právu vjíždění mechanizačních prostředků, v 

rozsahu určeném geometrickým plánem č. 8704-68/2017. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 



  24 

uzavřít smlouvu o zřízení bezúplatné služebnosti inženýrské sítě na pozemcích označených jako 

p.p.č. 4210/5 a p.p.č. 5182, vše v k.ú. Pardubice se společností Pernštejn s.r.o., IČO 28772601. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 28. 2. 2019 

 

 

Číslo návrhu: 031 

Přijaté usnesení č. R/7411/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

výpověď z nájemní smlouvy uzavřené s XXXXXXXXXXXXX na nájem  pozemku označeného  jako 

p.p.č. 546/1 o výměře 19053 m2 v k.ú. Svítkov.   

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

vypovědět nájemní smlouvu s XXXXXXXXXXXXX. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 28. 2. 2019 

 

 

Číslo návrhu: 037 

Přijaté usnesení č. R/7412/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

výpůjčku pozemku označeného jako p.p.č. 380/1 o výměře 3183 m2 v k.ú. Pardubice společnosti 

Rozvojový fond Pardubice a.s., IČO 25291408, se sídlem třída Míru 90, Zelené Předměstí, 530 02 

Pardubice, za účelem občasného a krátkodobého odstavení vozidel pro pořadatele, případně 

návštěvníky sportovních, kulturních a společenských akcí konaných v multifunkční aréně. Výpůjčka 

bude uzavřena na dobu určitou, a to na dobu 10 let ode dne uzavření této smlouvy o výpůjčce. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o výpůjčce pozemku označeného jako p.p.č. 380/1 o výměře 3183 m2 v k.ú. 

Pardubice se společností Rozvojový fond Pardubice a.s., IČO 25291408. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 28. 2. 2019 

 

 

Návrh usnesení č. 007 byl stažen                

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

výpůjčku pozemků označených jako st.p.č. 3268/1 o výměře 222 m2, st.p.č. 11291 o výměře 532 m2, 

st.p.č. 11292 o výměře 84 m2, části p.p.č. 503/6 o výměře 3182 m2 a části p.p.č. 503/7 o výměře 12 

m2, vše v k.ú. Pardubice, (celkem 4.032 m2) spolku TJ Synthesia Pardubice z.s., IČO 00654833, se 

sídlem Školní 807, Svítkov, 530 06 Pardubice, na dobu určitou 10 let  ode dne uzavření této smlouvy o 

výpůjčce pro činnost spolku za účelem užívání pozemků jako areál loděnice za podmínky, že 

vypůjčitel bude respektovat vybudování všech investičních akcí, které město v dané lokalitě plánuje. 



  25 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o výpůjčce pozemků označených jako st.p.č. 3268/1 o výměře 222 m2, st.p.č. 11291 

o výměře 532 m2, st.p.č. 11292 o výměře 84 m2, části p.p.č. 503/6 o výměře 3182 m2 a části p.p.č. 

503/7 o výměře 12 m2, vše v k.ú. Pardubice, se spolkem TJ Synthesia Pardubice z.s., IČO 00654833. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 28. 2. 2019 

 

 

Návrh usnesení č. 032 nebyl přijat               (pro 0, proti 9, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

umístění reklamního zařízení (banneru – Kamenictví XXXXXXXXXXXXX) o rozměru 300 cm x 150 cm na 

oplocení umístěném na pozemku označeném jako p.p.č. 2433/1 v k.ú. Pardubice XXXXXXXXXXXXX na 

dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní dobou, za cenu 110,-Kč/m2/měsíc + DPH. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o umístění reklamního zařízení (banneru – Kamenictví XXXXXXXXXXXXX) o rozměru 

300 cm x 150 cm na oplocení umístěném na pozemku označeném jako p.p.č. 2433/1 v k.ú. Pardubice 

s XXXXXXXXXXXXX. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 28. 2. 2019 

 

 

Návrh usnesení č. 033 nebyl přijat               (pro 0, proti 9, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem části pozemku označeného jako p.p.č. 3638/4 o výměře 65 m2 v k.ú. Pardubice 

XXXXXXXXXXXXX na dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní dobou, za nájemné 400,-Kč/m2 /rok + DPH 

v případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, za účelem užívání 5 parkovacích 

stání pro auta žadatele. Nájemní smlouva bude uzavřena po vyjmutí plochy místní komunikace z 

pasportu komunikací. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít nájemní smlouvu na část pozemku označeného jako p.p.č. 3638/4 o výměře 65 m2 v k.ú. 

Pardubice s XXXXXXXXXXXXX. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 28. 2. 2019 

 

 

Návrh usnesení č. 034 nebyl přijat               (pro 0, proti 9, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  26 

změnu účelu nájmu pronajaté části pozemku označeného jako p.p.č. 409/31 o výměře 37 m2 v k.ú. 

Studánka XXXXXXXXXXXXX z účelu stánek pro provozování prodejny textilu a zmrzliny na účel stánek s 

využitím jako sklad věcí a surovin potřebných pro prodej točené zmrzliny. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít dodatek k nájemní smlouvě o změnu účelu nájmu pronajaté části pozemku označeného jako 

p.p.č. 409/31 o výměře 37 m2 v k.ú. Studánka s XXXXXXXXXXXXX. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 28. 2. 2019 

 

 

Návrh usnesení č. 035 nebyl přijat               (pro 0, proti 9, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

výpůjčku části pozemku označeného jako p.p.č. 1489/1 o výměře 55 m2 v  k. ú. Pardubice 

XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou do 18.9.2027, za účelem údržby a zachování zeleně na pozemku, 

který sousedí pozemkem označeným jako p.p.č. 1489/22 a s pozemkem označeným jako st.p.č. 4743, 

jehož součástí je chata č. evid. 200, vše v k. ú. Pardubice, ve vlastnictví žadatele. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o výpůjčce části pozemku označeného jako p.p.č. 1489/1 o výměře 55 m2 v  k. ú. 

Pardubice s XXXXXXXXXXXXX. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 28. 2. 2019 

 

 

Návrh usnesení č. 036 nebyl přijat               (pro 0, proti 9, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

výpůjčku části pozemku označeného jako p.p.č. 740/1 o výměře 42 m2 v k.ú. Svítkov 

XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou, a to do dne uzavření smlouvy o převodu stavby na výše uvedeném 

pozemku z vlastnictví vypůjčitele do vlastnictví půjčitele, nejpozději však do 5 let ode dne uzavření 

smlouvy o výpůjčce, za účelem vybudování 2 parkovacích stání ze zámkové dlažby. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

bezúplatný převod vybudovaných 2 parkovacích stání na části pozemku označeného jako p.p.č. 740/1 

o výměře 42 m2 v k.ú. Svítkov  z vlastnictví  XXXXXXXXXXXXX do vlastnictví statutárního města 

Pardubice po vydání souhlasu respektive kolaudačního souhlasu stavebního úřadu na stavbu 

parkovacích stání. 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o výpůjčce části pozemku označeného jako p.p.č. 740/1 o výměře 42 m2 v k.ú. 

Svítkov s XXXXXXXXXXXXX. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 28. 2. 2019 



  27 

IV. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o bezúplatném převodu vybudovaných 2 parkovacích stání na části pozemku 

označeného jako p.p.č. 740/1 o výměře 42 m2 v k.ú. Svítkov  s XXXXXXXXXXXXX. 

Z: Moravec Martin, vedoucí OSSÚD,OD 

T: 28. 2. 2019 

 

 

Návrh usnesení č. 038 nebyl přijat               (pro 0, proti 9, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh prodeje pozemku označeného jako p.p.č. 336/4  o výměře 475 m2 v k.ú. Popkovice 

XXXXXXXXXXXXX, za kupní cenu určenou znaleckým posudkem na stanovení ceny v čase a místě 

obvyklé vyhotoveným znalcem schváleným statutárním městem Pardubice povýšenou o DPH v 

případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, a povýšenou o cenu znaleckého 

posudku, pokud objednavatelem bude statutární město Pardubice. V kupní smlouvě bude zakotveno 

ustanovení o akceptaci telekomunikačních sítí, které jsou dle zákona č. 110/1964 Sb. o 

telekomunikacích (§ 12) věcným břemenem váznoucím na předmětných pozemcích. Kupní smlouva 

bude uzavřena po uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností ČEZ Distribuce, a.s., 

IČO 24729035. 

 

 

Návrh usnesení č. 039 nebyl přijat               (pro 0, proti 9, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh prodeje pozemku označeného jako p.p.č. 129/3 o výměře 38044 m2 v k.ú. Trnová 

XXXXXXXXXXXXX za kupní cenu určenou znaleckým posudkem na stanovení ceny v  čase a místě 

obvyklé vyhotoveným znalcem schváleným statutárním městem Pardubice povýšenou o DPH v 

případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, a povýšenou o cenu znaleckého 

posudku, pokud objednavatelem bude statutární město Pardubice,  po doložení geometrického 

plánu, kterým bude upřesněna výměra výše uvedené části pozemku, žadatelem. 

 

 

Návrh usnesení č. 040 nebyl přijat               (pro 0, proti 9, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh prodeje části pozemku označeného jako p.p.č. 117/7 o celkové výměře 1339 m2 (vyjma části 

zatížené souborem veřejného osvětlení včetně ochranného pásma a tělesem místní komunikace ) v 

k.ú. Rosice nad Labem společnosti Runcorn corp s.r.o., IČO 06142656, se sídlem Ke Strašnické 50/16, 

Strašnice, 100 00 Praha 10,  za kupní cenu určenou znaleckým posudkem na stanovení ceny v  čase a 

místě obvyklé vyhotoveným znalcem schváleným statutárním městem Pardubice povýšenou o DPH v 

případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, a povýšenou o cenu znaleckého 

posudku, pokud objednavatelem bude statutární město Pardubice. Geometrický plán bude 

odsouhlasen společností Služby města Pardubic a.s., IČO 2526257, a odborem dopravy MmP. 



  28 

 

 

Návrh usnesení č. 041 nebyl přijat               (pro 0, proti 9, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh směny části pozemku označeného jako p.p.č. 427/1 o výměře cca 1717 m2 v k.ú. Nemošice ve 

vlastnictví statutárního města Pardubice za dle geometrického plánu č. 773-107/2017 nově vzniklý 

pozemek označený jako p.p.č. 427/22  o výměře 1717 m2 v k.ú. Nemošice (vznik z pozemků 

označených jako p.p.č. 427/21, p.p.č. 427/22, p.p.č. 427/24, p.p.č. 427/25, p.p.č. 427/26, p.p.č. 

427/27, p.p.č. 427/28, p.p.č. 427/29, p.p.č. 427/30 a p.p.č. 427/31), včetně komunikace a veřejné 

zeleně ve vlastnictví XXXXXXXXXXXXX. 

Výměra části pozemku označeného jako p.p.č. 427/1 o výměře cca 1717 m2 v k.ú. Nemošice bude 

upřesněna geometrickým plánem. Před uzavřením směnné smlouvy bude  část pozemku označeného 

jako p.p.č. 427/1 o výměře cca 1717 m2 v k.ú. Nemošice vyjmuta z nájemní smlouvy se společností 

AGROSPOL HOSTOVICE, a.s., IČO 25280406. 

 

 

Návrh usnesení č. 042 nebyl přijat               (pro 0, proti 9, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

1. návrh bezúplatného převodu části pozemku označeného jako p.p.č. 1037/2 o výměře cca 62,4 

m2  v k.ú. Svítkov z vlastnictví XXXXXXXXXXXXX. 

2.návrh bezúplatného převodu části pozemku označeného jako p.p.č. 1037/5 o výměře cca 62,4 m2 

(mimo část zatížené souborem veřejného osvětlení včetně ochranného pásma) v k.ú. Svítkov z 

vlastnictví statutárního města Pardubice do vlastnictví XXXXXXXXXXXXX. 

Výměry výše uvedených částí budou upřesněny geometrickým plánem a oddělení pozemku 

označeného jako p.p.č.1037/5 v k.ú. Svítkov bude odsouhlasen společností Služby města Pardubic 

a.s., IČO 25262572. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh odkoupení části pozemku označeného jako p.p.č. 1037/2 o výměře cca 63,6 m2 v k.ú. Svítkov 

od XXXXXXXXXXXXX 

za kupní cenu v čase a místě obvyklou stanovenou znaleckým posudkem č. 3504-9/2018 ze dne 

18.1.2018 ve výši 1.000,- Kč/m2. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh prodeje části pozemku označeného jako p.p.č. 1037/5 o výměře cca 62,4 m2 (mimo část 

zatížené souborem veřejného osvětlení včetně ochranného pásma) v k.ú. Svítkov XXXXXXXXXXXXX, za 

kupní cenu určenou znaleckým posudkem na stanovení ceny v místě a čase obvyklé vyhotoveným 

znalcem schváleným statutárním městem Pardubice povýšenou o DPH v případě, že pozemek bude 

spadat do režimu podléhajícímu DPH, a povýšenou o cenu znaleckého posudku, pokud 

objednavatelem bude statutární město Pardubice,  po doložení geometrického plánu, kterým bude 

upřesněna výměra výše uvedené části pozemku, žadatelem. Geometrický plán bude odsouhlasen 

společností Služby města Pardubic a.s., IČO 25262572. 

 

 



  29 

Návrh usnesení č. 043 nebyl přijat               (pro 0, proti 9, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh využití předkupního práva zřízeného podle ustanovení § 101 zákona č. 183/2006 Sb., stavební 

zákon v platném znění, u pozemku označeného jako st.p.č. 8163 o výměře 18 m2, jehož součástí je 

stavba bez čp/če, garáž, v k.ú. Pardubice, ve vlastnictví XXXXXXXXXXXXX, ve prospěch statutárního 

města Pardubice. 

 

 

Návrh usnesení č. 044 nebyl přijat               (pro 0, proti 9, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh využití předkupního práva zřízeného podle ustanovení § 101 zákona č. 183/2006 Sb., stavební 

zákon v platném znění, u pozemků označených jako p.p.č. 1399/25 o výměře 362 m2 a p.p.č. 1399/26 

o výměře 360 m2, vše v k.ú. Pardubice, ve vlastnictví XXXXXXXXXXXXX, ve prospěch statutárního 

města Pardubice. 

 

5 

Revokace usnesení - pozemky 

Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- stručně okomentovala předložený materiál 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7413/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Ruší 

usnesení č. 'R/4969/2017'. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/7414/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na zrušení stávajícího textu uvedeného v usnesení č. Z/1685/2017 týkajícího se odkoupení 

pozemku označeného jako p.p.č. 168/7 o výměře 16 m2 v k.ú. Semtín od XXXXXXXXXXXXXXXXX a 

ve znění „oba“. Ostatní text usnesení zůstává beze změny. 

 

 



  30 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/7415/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh zrušení usnesení Z/1426/2017. 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/7416/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh zrušení usnesení Z/552/2015. 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/7417/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Ruší 

usnesení č. RM/2588/2008. 

 

6 

Výroční zpráva komise pro pozemky a reklamu za rok 2017 

Zpravodaj: Václav Stříteský, předseda komise pro pozemky a reklamu 

- stručně okomentoval předložený materiál, upozornil na častější absenci člena komise pana 

Tomáše Kalouska. 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7418/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

výroční zprávu o činnosti komise pro pozemky a reklamu v roce 2017. 

 

7 

Dodatek k nájemní smlouvě 

Zpravodaj: Michal Zitko, tajemník magistrátu 



  31 

- stručně okomentoval předložený materiál 

 

Bez rozpravy 

 

Po ukončení rozpravy a hlasování k předloženému návrhu na usnesení F. Weisbauer s ohledem na 

neschválení koupě budovy ČSOBP a.s. požádal M. Zitka o deklaraci zájmu města o prodloužení 

výpůjčky nebytových prostor od KrÚ. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7419/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 k Dohodě o skončení nájmu dle smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 

2.1.2013 a smlouvě o nájmu prostor v budově čp. 1 na náměstí Republiky v Pardubicích uzavřené 

dne 9.1.2018 mezi statutárním městem a XXXXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXXXXX. 

Znění tohoto dodatku tvoří přílohu tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít dodatek č. 1 k Dohodě o skončení nájmu dle smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 

2.1.2013 a smlouvě o nájmu prostor v budově čp. 1 na náměstí Republiky v Pardubicích dle bodu I. 

tohoto usnesení, ve znění, které tvoří přílohu tohoto usnesení.  

Z: Martin Charvát, primátor města 

    Jiří Turek, vedoucí odboru kancelář tajemníka 

T: 31.3.2018 

 

8 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu - KT 

 

Zpravodaj: Michal Zitko, tajemník magistrátu 

- stručně okomentoval předložený materiál 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7420/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání 

veřejné zakázky malého rozsahu „Zakoupení skartovače“ dodavateli XERTEC a.s., Údolní 212/1, 147 

00Praha4, IČ 27399508, s nabídkovou cenou  129.500,- Kč bez DPH tj. 156.695Kč vč. DPH. 



  32 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/7421/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

a na základě čl. 14 odst. 5 - přímé zadání dle směrnice  zadavatele, Zadávacího řádu veřejných 

zakázek, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu  „Projekt interiérů kanceláří vedení města v 

budově radnice“ architektonické a grafické kanceláři MIXAGE s.r.o., se sídlem Pardubice, nám. 

Republiky 122, IČ 27506371 za cenu 325.000 Kč bez DPH, tj. 393.250 Kč vč. DPH, dle nabídky která 

je přílohou důvodové zprávy. 

 

9 

Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení 

hodnotících komisí v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu – KT 

 

Zpravodaj: Michal Zitko, tajemník magistrátu 

- stručně okomentoval předložený materiál 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7422/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Podle zákona č.  128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu „Klimatizace I. NP budovy 

Štrossova č.p. 44“ níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky: 

• AIR -  matyáš. s r.o., Hlaváčova 2838, 530 02 Pardubice, IČ 25283006 

• AC & HS s. r.o. K Barochu 310, 533 52 Srch, IČ 03172007 

• AMV CZECH s.r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice, IČ 28773918 

• Elklima spol. s r.o. Češkova 1740, 530 02 Pardubice, IČD 15050521 

• Primaklima Pardubice s.r.o., Ohrazenická 281, 530 09 Pardubice, IČ 27546268 

• Výzva bude zveřejněna na profilu zadavatele 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Podle zákona č.  128/2000 Sb. a na základě čl. 11 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu „Klimatizace I. NP budovy 

Štrossova č.p. 44“  hodnotící komisi v tomto složení: 

• Ing. Helena Dvořáčková 



  33 

• Mgr. Jiří Turek – vedoucí KT 

• Květa Baladová KT-OHS 

 

10 

Rozhodnutí zadavatele o zadání veřejné zakázky malého rozsahu - OHA 

 

Zpravodaj: Zuzana Kavalírová, vedoucí odboru hlavního architekta 

- stručně okomentovala předloženou zprávu.  

 

Rozprava: 

- na dotaz F. Weisbauera k vazbě materiálu na rekonstrukci Kostelní ulice uvedla, že 

předmětný dokument je zaměřen na stavby, ne pozemky či ulice. Nicméně je plánováno 

zadání zpracování celého veřejného prostranství městské památkové rezervace. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7423/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., zákon o obcích, a čl. 14 Směrnice č. 4/2018 Zadávacího řádu 

veřejných zakázek o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu - zpracování dokumentu 

„Aktualizace programu regenerace Městské památkové rezervace Pardubice pro období 2018 – 

2023“ dodavateli Ing. arch. J. Čiháčkovi, Projektová kancelář, Zelenobranská 75, Pardubice, IČO 

11585005 za celkovou cenu 279.500,-Kč bez DPH. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Ing. arch. Z. Kavalírové, vedoucí odboru hlavního architekta, zajistit uzavření smlouvy o dílo na 

zpracování dokumentu „Aktualizace programu regenerace Městské památkové rezervace 

Pardubice pro období 2018 – 2023“ dodavateli Ing. arch. J. Čiháčkovi, Projektová kancelář, 

Zelenobranská 75, Pardubice, IČO 11585005 za celkovou cenu 279.500,-Kč bez DPH po přidělení 

finančních prostředků na na zpracování tohoto dokumentu na kapitolu OHA. 

 

11 

Vyřazení studie 

Zpravodaj: Zuzana Kavalírová, vedoucí odboru hlavního architekta 

- objasnila členům rady, o jakou studii se přesně jedná. 

 

Rozprava: 

- na dotaz L. Slezáka uvedla, že vyřazené studie jsou archivovány v okresním archivu 

 

 

 



  34 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7424/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na vyřazení architektonicko-urbanistické studie předprostoru nádraží ČD Pardubice x 

náměstí Jana Pernera z r. 2010 v ceně 238.200 Kč z účtu pořízení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru hlavního architekta vyřadit architektonicko-urbanistickou studii předprostoru nádraží ČD 

Pardubice x náměstí Jana Pernera z r. 2010 v ceně 238.200 Kč z účtu pořízení. 

 

19 

Prezentace závěrečné zprávy z procesního a personálního auditu 

 

Zpravodaj: Michal Zitko, tajemník magistrátu 

- krátce uvedl předloženou zprávu a představil pana XXXXXXXXX a XXXXXXXXX - zástupce 

společnosti KPMG, která prováděla procesní a personální audit a je zpracovatelem závěrečné 

zprávy. 

 

Po prezentaci závěrů procesního a personálního auditu proběhla diskuse nad touto zprávou, zástupci 

společnosti KPMG zodpověděli jednotlivé dotazy členů rady. 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7471/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

závěrečnou zprávu z Procesního a personálního auditu Magistrátu města Pardubic, kterou 

zpracovala společnost KPMG Česká republika s.r.o. a která je přílohou tohoto usnesení. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/7472/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Ukládá 

tajemníkovi magistrátu zpracovat a předložit RmP k projednání návrhy opatření vyplývající ze 

závěrů auditní zprávy. 

Z: tajemník MmP 

T: 30.6.2018 

 

 



  35 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/7473/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. KT-VZMR-2017-004 uzavřené dne 4.8.2017. Dodatek č. 1 

je přílohou tohoto usnesení. 

Z: Martin Charvát, primátor města 

T: 28.2.2018 

 

12 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu - OMI 

Zpravodaj: Jaroslav Hruška, vedoucí odboru majetku a investic 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7425/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 14 odst. 

2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2018-10 „ZŠ J. Ressla - výměna dlažeb na chodbách“ dodavateli IVEXI s.r.o., 

Pardubice – Zelené Předměstí, Bratranců Veverkových 680, PSČ 53002, IČO: 25298968, s 

nabídkovou cenou 1.214.173,- Kč bez DPH. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/7426/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 14 odst. 

2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2018-05 „Oprava hřbitovní zdi – hřbitov Pardubičky – I. a V. etapa“ 

dodavateli STAKVO s.r.o., Zámecká 18, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice, IČO: 27472221, s 

nabídkovou cenou 559.593,24 Kč bez DPH. 

 

 



  36 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/7427/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 14 odst. 

2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2018-09 „Areál koupaliště Cihelna - rekonstrukce technologie měření a 

regulace" dodavateli Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., Pardubice – Zelené Předměstí, K Vápence 

2677, PSČ 53002, IČO: 25253361, s nabídkovou cenou 2.212.382,- Kč bez DPH. 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/7428/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 14 odst. 

2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2017-095 „Sanace fasády bytového domu  v ul. Sedláčkova č.p. 446, 

Pardubice" dodavateli  T&P Project s.r.o., Na Parohách 920, 530 06 Pardubice – Svítkov, IČO: 

27526411, s nabídkovou cenou 2.821.003,69 Kč bez DPH. 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/7429/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

a na základě čl. 14 odst. 4 - přímé zadání dle směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných 

zakázek, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2018-22 „Pardubice, Letní stadion 

II – přeložka kvn, knn - SMP“ dodavateli ČEZ Distribuce, a.s., Děčín – Děčín IV – Podmokly, Teplická 

874/8, 405 02 Děčín, IČO: 24729035 s nabídkovou cenou 2.145.000,- Kč bez DPH. 

 

13 

Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení 

hodnotících komisí v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OMI 

Zpravodaj: Jaroslav Hruška, vedoucí odboru majetku a investic 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 



  37 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7430/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2018-020 „BD 

Jana Palacha 2767 – výměna výtahu“ níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:  

• EL-VY spol. s r.o.    IČO: 79284479 

• Výtahy Pardubice a.s.   IČO: 13582101 

• Jaromír Novák IČO: 11116498 

• Výtahy - elektro, spol. s r.o.     IČO: 48154539 

• Výtahy EVIS s.r.o. IČO: 02346648 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2018-020 „BD Jana Palacha 2767 – výměna výtahu“  hodnotící komisi v 

tomto složení: 

• Ing. Helena Dvořáčková – náměstkyně primátora 

• Ing. Jaroslav Hruška – vedoucí OMI 

• Petr Hušek - OMI 

• Ing. Martin Pilař – OMI 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/7431/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2018-019 „BD 

Ohrazenická č.p. 159-163 – výměna ležatých a stoupacích rozvodů SV, TUV a cirkulace.“ níže 

uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:  

• Instal Hanousek s.r.o. IČO: 06671918 

• EKO-INVEST PARDUBICE s.r.o. IČO: 25269674 

• VTP-Mont s.r.o. IČO: 27525457 

• SITRO s.r.o.   IČO: 27498824 

• Jiří Hromádko - PLYNTOP IČO: 15617521 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2018-019 „BD Ohrazenická č.p. 159-163 – výměna ležatých a stoupacích 

rozvodů SV, TUV a cirkulace.“  hodnotící komisi v tomto složení: 

• Ing. Helena Dvořáčková – náměstkyně primátora 

• Ing. Jaroslav Hruška – vedoucí OMI 



  38 

• Petr Hušek - OMI 

• Ing. Martin Pilař – OMI 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/7432/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2018-22 „ZŠ 

Npor. Eliáše – rekonstrukce hřiště - PD" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:  

• PRODIN a.s. IČO: 25292161 

• HMP top s.r.o. IČO: 27502180 

• Stránský Jiří IČO: 40129942 

• DSP a.s. IČO: 27555917 

• INDESING s.r.o. IČO: 26876035 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2018-22 „ZŠ Npor. Eliáše – rekonstrukce hřiště - PD“ hodnotící komisi v 

tomto složení: 

•   Mgr. Jakub Rychtecký – náměstek primátora 

•   Ing. Jaroslav Hruška – vedoucí OMI 

•   Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI 

•   Libor Gruber - OITS/OMI 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/7433/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2018-24 

„Objekt J.Zajíce č.p. 983 – stavební úpravy – PD" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání 

nabídky:  

• astalon s.r.o. IČO: 27542009 

• PRODIN a.s. IČO: 25292161 

• HMP top s.r.o. IČO: 27502180 

• CODE spol. s r.o. IČO: 49286960 

• Projekce Vrbický s.r.o. IČO: 04085086 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2018-24 „Objekt J.Zajíce č.p. 983 – stavební úpravy – PD“ hodnotící komisi v 



  39 

tomto složení: 

•   Mgr. Jakub Rychtecký – náměstek primátora 

•   Ing. Jaroslav Hruška – vedoucí OMI 

•   Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI 

•   Libor Gruber - OITS/OMI 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/7434/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2018-25 „ZŠ 

Ohrazenice – výměna střešní krytiny – kuchyň, jídelna, dílna" níže uvedené dodavatele pro vyzvání 

k podání nabídky:  

• Ekoizol VaV spol. s.r.o. IČO: 47450321 

• MEGAS s.r.o. IČO: 25989421 

• RECOSA Pardubice, s.r.o. IČO: 00484318 

• IP stav s.r.o. IČO: 62064339 

• DM stavby CZ s.r.o. IČO: 04636601 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2018-25 „ZŠ Ohrazenice – výměna střešní krytiny – kuchyň, jídelna, dílna" 

hodnotící komisi v tomto složení: 

•   Mgr. Jakub Rychtecký – náměstek primátora 

•   Ing. Jaroslav Hruška – vedoucí OMI 

•   Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI 

•   Libor Jirout - OITS/OMI 

 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/7435/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2018-26 „ZŠ E. 

Košťála - úprava prostoru pro potřeby ZŠ - PD" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání 

nabídky:  

• astalon s.r.o. IČO : 27542009 

• PRODIN a.s. IČO : 25292161 

• HMP top s.r.o. IČO : 27502180 

• CODE spol. s r.o. IČO : 49286960 

• Projekce Vrbický s.r.o. IČO : 04085086 



  40 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2018-26 „ZŠ E. Košťála - úprava prostoru pro potřeby ZŠ - PD“ hodnotící 

komisi v tomto složení: 

•   Mgr. Jakub Rychtecký – náměstek primátora 

•   Ing. Jaroslav Hruška – vedoucí OMI 

•   Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI 

•   Libor Gruber - OITS/OMI. 

14 

Dohoda o převodu oprávnění k užívání počítačového programu a dat 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7436/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření dohody o převodu oprávnění k užívání počítačového programu a dat mezi statutárním 

městem Pardubice a Domem dětí a mládeže ALFA Pardubice – Polabiny, Družby 334, IČ: 48161233, 

se sídlem Pardubice, Družby 334, PSČ 530 09. Dohoda o převodu oprávnění k užívání počítačového 

programu a dat je přílohou tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít dohodu o převodu oprávnění k užívání počítačového programu a dat mezi statutárním 

městem Pardubice a Domem dětí a mládeže ALFA Pardubice – Polabiny, Družby 334, IČ: 48161233, 

se sídlem Pardubice, Družby 334, PSČ 530 09, ve znění, které tvoří přílohu tohoto usnesení. 

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 

Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

T: 31.03.2017 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/7437/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření dohody o převodu oprávnění k užívání počítačového programu a dat mezi statutárním 

městem Pardubice a Turistickým informačním centrem Pardubice, příspěvkovou organizací, IČ: 



  41 

06495001, se sídlem Pardubice, nám. Republiky 1, PSČ 530 02. Dohoda o převodu oprávnění k 

užívání počítačového programu a dat je přílohou tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít dohodu o převodu oprávnění k užívání počítačového programu a dat mezi statutárním 

městem Pardubice a Turistickým informačním centrem Pardubice, příspěvkovou organizací, IČ: 

06495001, se sídlem Pardubice, nám. Republiky 1, PSČ 530 02, ve znění, které tvoří přílohu tohoto 

usnesení. 

Z: Ing. Martin Charvát, primátor města 

    Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

T: 31.03.2017 

15 

Placení parkovného prostřednictvím SMS 

Zpravodaj: Jiří Rozinek, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7438/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění, a čl. 14 odst. 5 Zadávacího 

řádu veřejných zakázek o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Zajištění 

služby placení parkovného prostřednictvím SMS" dodavateli - Dopravnímu podniku města 

Pardubic, a.s., IČ 63217066, se sídlem Teplého 2141,  532 21Pardubice - Zelené Předměstí. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření smlouvy o zajištění služby placení parkovného prostřednictvím SMS mezi statutárním 

městem Pardubice a Dopravním podnikem města Pardubic a.s., IČ63217066, se sídlem Teplého 

2141, 532 21 Pardubice - Zelené Předměstí, která je přílohou tohoto usnesení. 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o zajištění služby placení parkovného prostřednictvím SMS mezi statutárním 

městem Pardubice a Dopravním podnikem města Pardubic a.s., IČ63217066, se sídlem Teplého 

2141, 532 21 Pardubice - Zelené Předměstí, která je přílohou tohoto usnesení. 

Z: Martin Charvát, primátor 

    Vladimír Bakajsa, vedoucí OD 

T:15.3.2018 

16 

Smlouva o zajištění servisu a údržby světelného signalizačního zařízení v 

Přednádraží 

Zpravodaj: Vladimír Bakajsa, vedoucí odboru dopravy 



  42 

- okomentoval předložený materiál 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7439/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření smlouvy o zajištění servisu a údržby světelného signalizačního zařízení v prostoru 

Přednádraží na křižovatkách K6 , K7, K8, mezi statutárním městem Pardubice, IČ: 00274046 a 

firmou ELTODO, a.s., Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4, IČ 45274517. Smlouva je 

přílohou tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu o zajištění servisu a údržby světelného signalizačního zařízení v prostoru 

Přednádraží na křižovatkách K6 , K7, K8, mezi statutárním městem Pardubice, IČ: 00274046 a 

firmou ELTODO, a.s., Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4, IČ 45274517. 

Z: Ing. Martin Charvát 

T: 31. 3. 2018 

17 

Dotace z Programu podpory ekologické výchovy a osvěty 

Zpravodaj: Jiří Rozinek, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předloženou zprávu. 

 

Rozprava: 

F. Weisbauer – prezentoval stanovisko komise k předloženým návrhům.  

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7440/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje poskytnutí dotace 

z programu podpory ekologické výchovy a osvěty ve výši 13 312,- Kč pro Mateřskou školu 

Pardubice – Na Třísle 70, Pardubice, IČ 60157372 na projekt "Žádné umění nemůže napodobit 

mnohotvárnost přírody". 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/7441/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje poskytnutí dotace 



  43 

z programu podpory ekologické výchovy a osvěty ve výši 16 000,- Kč pro Základní školu Pardubice - 

Spořilov, Kotkova 1287, Pardubice, IČ 42938554 na projekt "Ekologický chod školy". 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/7442/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje poskytnutí dotace 

z programu podpory ekologické výchovy a osvěty ve výši 32 500,- Kč pro Základní školu Pardubice - 

Svítkov, Školní 748, Pardubice, IČ 48161144 na projekt "Ekovýchovný program Polem nepolem". 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/7443/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje poskytnutí dotace 

z programu podpory ekologické výchovy a osvěty ve výši 13 338,- Kč pro Základní školu Pardubice - 

Svítkov, Školní 748, Pardubice, IČ 48161144 na projekt "Jeden za všechny – osobnostní kurz s 

ekovýchovným programem". 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/7444/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje poskytnutí dotace 

z programu podpory ekologické výchovy a osvěty ve výši 25 550,- Kč pro Mateřskou školu 

Pardubice - Dubina, Erno Košťála 991, IČ 60159197 na projekt "Program ekologické výchovy pro 

děti či mládež v rámci běžné školní docházky". 

 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/7445/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje poskytnutí dotace 

z programu podpory ekologické výchovy a osvěty ve výši 27 045,- Kč pro Základní školu Pardubice, 

Benešovo náměstí 590, Pardubice, IČ 60158999 na projekt "Program ekologické výchovy v 

Ekocentru PALETA Pardubice". 

 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/7446/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje poskytnutí dotace 



  44 

z programu podpory ekologické výchovy a osvěty ve výši 19 500,- Kč pro Mateřskou školu SRDÍČKO 

Pardubice, Luďka Matury 653, Pardubice, IČ 60157275 na projekt "Díváme se na svět otevřenýma 

očima". 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/7447/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje poskytnutí dotace 

z programu podpory ekologické výchovy a osvěty ve výši 6 825,- Kč pro Mykologický klub 

Pardubice, z.s., Palackého třída 2413, Pardubice, IČ 22609148 na projekt "Cyklus přednášek o 

houbách". 

 

 

Číslo návrhu: 009 

Přijaté usnesení č. R/7448/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje poskytnutí dotace 

z programu podpory ekologické výchovy a osvěty ve výši 11 700,- Kč pro Mateřskou školu Kamarád 

Pardubice, Teplého 2100, Pardubice, IČ 75017989 na projekt "Pomáhat přírodě je náš cíl". 

 

 

Číslo návrhu: 010 

Přijaté usnesení č. R/7449/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje poskytnutí dotace 

z programu podpory ekologické výchovy a osvěty ve výši 10 500,- Kč pro Základní školu 

Waldorfskou, Gorkého 867, Pardubice, IČ 70837236 na projekt "Vzdělávání žáků v oblasti EVVO – 

projekt pro žáky první až deváté třídy". 

 

 

Číslo návrhu: 011 

Přijaté usnesení č. R/7450/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje poskytnutí dotace 

z programu podpory ekologické výchovy a osvěty ve výši 3 000,- Kč pro Mateřskou školu Kamínek, 

Ke Kamenci 1601, Pardubice, IČ 60159090 na projekt "Program ekologické výchovy pro děti či 

mládež v rámci běžné školní docházky". 

 

 

Číslo návrhu: 012 

Přijaté usnesení č. R/7451/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje poskytnutí dotace 



  45 

z programu podpory ekologické výchovy a osvěty ve výši 2 100,- Kč pro Mateřskou školu Kamínek, 

Ke Kamenci 1601, Pardubice, IČ 60159090 na projekt "Ekologická výchova jako rámcový program v 

rámci školy v přírodě i jiné pobytové školní akce". 

 

Číslo návrhu: 013 

Přijaté usnesení č. R/7452/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje poskytnutí dotace 

z programu podpory ekologické výchovy a osvěty ve výši 15 640,- Kč pro Základní školu Pardubice – 

nábřeží Závodu míru 1951, Pardubice, IČ 48161136 na projekt "Polem nepolem – Ekocentrum 

PALETA, Oucmanice". 

 

 

Číslo návrhu: 014 

Přijaté usnesení č. R/7453/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje poskytnutí dotace 

z programu podpory ekologické výchovy a osvěty ve výši 17 680,- Kč pro Základní školu Pardubice – 

nábřeží Závodu míru 1951, Pardubice, IČ 48161136 na projekt "Kousky přírody – Ekocentrum 

PALETA, Oucmanice". 

 

 

Číslo návrhu: 015 

Přijaté usnesení č. R/7454/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje poskytnutí dotace 

z programu podpory ekologické výchovy a osvěty v požadované výši 5 000,- Kč pro Klub přátel 

Pardubicka, Klášterní 54, Pardubice, IČ 64242862 na projekt "Oslava Dne Země". 

 

 

Číslo návrhu: 016 

Přijaté usnesení č. R/7455/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje poskytnutí dotace 

z programu podpory ekologické výchovy a osvěty ve výši 29 660,- Kč pro Základní školu Pardubice – 

Josefa Ressla 2258, Pardubice, IČ 46496921 na projekt "Ekokoutek při ZŠ Resslova, Pardubice". 

 

 

Číslo návrhu: 017 

Přijaté usnesení č. R/7456/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje poskytnutí dotace 



  46 

z programu podpory ekologické výchovy a osvěty v požadované výši 36 000,- Kč pro Ekocentrum 

PALETA, z.s., Štolbova 2874, Pardubice IČ 64244873, na projekt "Pomůcky k  EV programům pro 

pardubické školy". 

 

 

Číslo návrhu: 018 

Přijaté usnesení č. R/7457/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje poskytnutí dotace 

z programu podpory ekologické výchovy a osvěty ve výši 21 384,- Kč pro  Mateřskou školu Motýlek 

Pardubice, Josefa Ressla 1992, Pardubice, IČ 70944831 na projekt "Jaro, léto, podzim, zima, na 

zahradě je nám prima". 

 

 

Číslo návrhu: 019 

Přijaté usnesení č. R/7458/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje poskytnutí dotace 

z programu podpory ekologické výchovy a osvěty v požadované výši 3 700,- Kč pro Základní školu 

Pardubice, Staňkova 128, Pardubice, IČ 48161306 na projekt "Účastníme se projektů Globe, 

Ekoškola, KEV a MRKEV". 

 

 

Číslo návrhu: 020 

Přijaté usnesení č. R/7459/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje poskytnutí dotace 

z programu podpory ekologické výchovy a osvěty v požadované výši 1 500,- Kč pro Mateřskou 

školu a Základní školu Pardubice - Ohrazenice, Trnovská 159, IČ 48161241   na projekt "Poznáváme 

přírodu". 

 

 

Číslo návrhu: 021 

Přijaté usnesení č. R/7460/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje poskytnutí dotace 

z programu podpory ekologické výchovy a osvěty v požadované výši 1 250,- Kč pro Mateřskou 

školu a Základní školu Pardubice - Ohrazenice, Trnovská 159, IČ 48161241   na projekt "Ropa nad 

zlato". 

 

 

Číslo návrhu: 022 

Přijaté usnesení č. R/7461/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 



  47 

Rada města Pardubic 

Schvaluje poskytnutí dotace 

z programu podpory ekologické výchovy a osvěty v požadované výši 2 600,- Kč pro Mateřskou 

školu a Základní školu Pardubice - Ohrazenice, Trnovská 159, IČ 48161241   na projekt 

"Mezinárodní programy ekologické výchovy". 

 

Číslo návrhu: 023 

Přijaté usnesení č. R/7462/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje poskytnutí dotace 

z programu podpory ekologické výchovy a osvěty v požadované výši 3 000,- Kč pro Mateřskou 

školu Pardubice - Polabiny, Brožíkova 450, IČ 75018624 na projekt "Školení pro pedagogy mateřské 

školy". 

 

 

Číslo návrhu: 024 

Přijaté usnesení č. R/7463/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje poskytnutí dotace 

z programu podpory ekologické výchovy a osvěty v požadované výši 2 300,- Kč pro Mateřskou 

školu Pardubice - Polabiny, Brožíkova 450, IČ 75018624 na projekt "Zapojení školy do sítě Mrkvička 

a do programu Ekoškola". 

 

 

Číslo návrhu: 025 

Přijaté usnesení č. R/7464/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje poskytnutí dotace 

z programu podpory ekologické výchovy a osvěty ve výši 5 850,- Kč pro Základní školu Pardubice, 

Staňkova 128, Pardubice, IČ 48161306 na projekt "Ekosystém les". 

 

 

Číslo návrhu: 026 

Přijaté usnesení č. R/7465/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje poskytnutí dotace 

z programu podpory ekologické výchovy a osvěty ve výši 6 630,- Kč pro Mateřskou školu Pardubice, 

nábřeží Závodu míru 1961, Pardubice, IČ 60157241 na projekt "Setkání se živými zvířaty".   

 

 

Číslo návrhu: 027 

Přijaté usnesení č. R/7466/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 



  48 

Rada města Pardubic 

Schvaluje poskytnutí dotace 

z programu podpory ekologické výchovy a osvěty ve výši 13 492,- Kč pro Mateřskou školu 

Pardubice, nábřeží Závodu míru 1961, Pardubice, IČ 60157241 na projekt "Šel zahradník do 

zahrady".   

 

 

Číslo návrhu: 028 

Přijaté usnesení č. R/7467/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje poskytnutí dotace 

z programu podpory ekologické výchovy a osvěty ve výši 11 570,- Kč pro Speciální mateřská škola, 

základní škola a praktická škola Pardubice – Do Nového 1131, Pardubice,  IČ 60158981 na projekt 

"Poznáváme zvířátka z blízka II". 

 

 

Číslo návrhu: 029 

Přijaté usnesení č. R/7468/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje poskytnutí dotace 

z programu podpory ekologické výchovy a osvěty ve výši 11 934,- Kč pro Mateřskou školu Zvoneček 

Pardubice, Sluneční 284, IČ 75018381 na projekt "Cesta z pole do kuchyně". 

 

 

Číslo návrhu: 030 

Přijaté usnesení č. R/7469/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje poskytnutí dotace 

z programu podpory ekologické výchovy a osvěty ve výši 12 948,- Kč pro Mateřskou školu 

Pardubice - Polabiny, Brožíkova 450, IČ 75018624 na projekt "Projekt na podporu nadstandardních 

aktivit EVVO v rámci běžné školní docházky". 

 

 

Návrh usnesení č. 031 nebyl přijat               (pro 0, proti 8, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje poskytnutí dotace 

z programu podpory ekologické výchovy a osvěty v požadované výši 2 100,- Kč pro Nová Akropolis, 

z.s., Varšavská 19, Praha, IČ 65994523 na projekt "Úklid města Pardubic: most Kpt. Bartoše". 

 

 

Návrh usnesení č. 032 nebyl přijat               (pro 0, proti 8, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje poskytnutí dotace 



  49 

z programu podpory ekologické výchovy a osvěty v požadované výši 3 100,- Kč pro Nová Akropolis, 

z.s., Varšavská 19, Praha, IČ 65994523 na projekt "Přednáška: Ekologie jako nauka o vztazích". 

 

 

Návrh usnesení č. 033 nebyl přijat               (pro 0, proti 8, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje poskytnutí dotace 

z programu podpory ekologické výchovy a osvěty v požadované výši 40 800,- Kč pro Základní školu 

Pardubice, Staňkova 128, Pardubice, IČ 48161306 na projekt "Návštěva vzdělávacích programů 

PALETA". 

 

 

Návrh usnesení č. 034 nebyl přijat               (pro 0, proti 8, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje poskytnutí dotace 

z programu podpory ekologické výchovy a osvěty v požadované výši 60 000,- Kč pro Základní školu 

Pardubice, Staňkova 128, Pardubice, IČ 48161306 na projekt "Návštěva vzdělávacích programů v 

Apolence a Pohádkové zahradě". 

 

 

Návrh usnesení č. 035 nebyl přijat               (pro 0, proti 8, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje poskytnutí dotace 

z programu podpory ekologické výchovy a osvěty v požadované výši 8 782,70,- Kč pro Mateřskou 

školu Pardubice - Polabiny, Brožíkova 450, IČ 75018624 na projekt "Projekt na podporu ekologizace 

provozu v MŠ Brožíkova". 

 

 

Návrh usnesení č. 036 nebyl přijat               (pro 0, proti 8, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje poskytnutí dotace 

z programu podpory ekologické výchovy a osvěty v požadované výši 25 000,- Kč pro Myslivost z.s. – 

Holická 34, Dolní Ředice, IČ 3914348 na projekt "Myslivost, kulturní dědictví ČR". 

 

 

18 

Žádosti o prodloužení termínů u úkolů vzešlých z usnesení RmP 

 

Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města 

- bez doplňujících informací 

 



  50 

Bez rozpravy 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7470/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

žádosti o posunutí termínů u úkolů vzešlých z usnesení Rady města Pardubic uvedené v příloze 

usnesení. 

 

20  

Smlouva o spolupráci s vydavatelstvím KINSKÝ media s.r.o. 

STAŽENO 

 

21 

Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení 

hodnotící komise v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu – KP 

 

Zpravodaj: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

- bez doplňujících informací, na základě dotazu I. Dolečkové uvedl, že předmětnou zakázku 

bude zadávat kancelář primátora. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7474/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu „Grafické práce pro město 

Pardubice“ níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky: 

MAXX CREATIVE COMMUNICATION s.r.o. 

třída Míru 68, 530 02 Pardubice 

IČ:   25294393 

BART – media, a.s. 

Hůrka 1798, 530 12 Pardubice 

IČ: 25256181 

Studio Redtype 

Štefánikova 198, 530 02   Pardubice 

IČ: 66295327 

E-SMILE  Ing. Lukáš Zeman 



  51 

K Olšině 136, 530 09 Pardubice  

IČ: 01886827 

Studio KOZEL Ing. Petr Kozel 

Studánecká 1120, 530 03 Pardubice 

IČ: 62708724 

GRAPA Studio - Grafické Studio Pardubice 

GRAPA - Tomáš Strejček 

Komenského náměstí 1518, 251 01 Říčany 

IČ: 01168860 

2oom s.r.o. Grafické studio 

Okružní 819, 530 03 Pardubice 

IČ: 28778294 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu „Grafické práce pro město 

Pardubice“ hodnotící komisi v tomto složení: 

• Radim Jelínek -  vedoucí KP 

• Jaroslav Flegr KT/OIT 

• Hana Svobodová KP/ÚVV 

• Alexandra Tušlová KP/ÚT 

• Martin Karas OŠKS 

• Kateřina Snopková - KP/ÚVV 

• externí grafik (expert) 

 

22 

Uzavření dodatků ke smlouvám s Dostihovým spolkem a.s. 

 

Zpravodaj: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

- stručně okomentoval předloženou zprávu 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7475/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh dodatku č. 3 ke smlouvě č. 58/DK/2015 o reklamě, propagaci a spolupráci uzavřenou mezi 

statutárním městem Pardubice a Dostihovým spolkem, a.s. dne 5.6.2015. Dodatek je přílohou 

tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 



  52 

primátorovi města Pardubic uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě č. 58/DK/2015 o reklamě, propagaci a 

spolupráci uzavřenou mezi statutárním městem Pardubice a Dostihovým spolkem, a.s. dne 5. 6. 

2015. 

Z: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

T: 15. 3. 2018 

23 

Přijetí daru od Společnosti Jana Kašpara, z.s. 

Zpravodaj: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Rozprava: 

- vznesen dotaz na počet dárců → zjistí R. Jelínek 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7476/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Souhlasí 

s přijetím finančního daru statutárním městem Pardubice ve výši 100.622,- Kč od Společnosti Jana 

Kašpara, z.s., Semtín 80, 533 53 Pardubice, IČ: 22887342 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

primátorovi města uzavřít darovací smlouvu na přijetí finančního daru statutárním městem 

Pardubice ve výši 100.622,- Kč od Společnosti Jana Kašpara, z.s., Semtín 80, 533 53 Pardubice, IČ: 

22887342. Darovací smlouva je přílohou tohoto usnesení. 

Z: Radim Jelínek 

T: 31.3.2018 

 

24 

Doporučení vybraných žadatelů k nájmu bytů v majetku města 

Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- stručně okomentovala předložený materiál 

 

Rozprava: 

I. Dolečková – požádala o samostatné hlasování k návrhu č. 14 a požádala o jeho podporu 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7477/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  53 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti jedné místnosti (34,16 m2), v domě čp. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 30. 4. 2019, za nájemné 

ve výši XXXXXXXXXXXXXKč/m2/1měsíc.  

Jedná se o byt zvláštního určení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 5. 2018 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/7478/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti jedné místnosti (36,77 m2), v domě čp. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paní XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 30. 4. 2019, za nájemné 

ve výši XXXXXXXXXXXXXKč/m2/1měsíc.  

Jedná se o byt zvláštního určení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 5. 2018 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/7479/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti 3+1 (79,69 m2), v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, 

právnické osobě – Dětský domov Pardubice, příspěvková organizace, IČ: 48160865, se sídlem Ke 

Tvrzi 235, Pardubice, PSČ 532 03, zastoupená XXXXXXXXXXXXX, ředitelkou organizace, na dobu 

neurčitou, za nájemné ve výši XXXXXXXXXXXXXKč/m2/1měsíc. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová 

T.: 31. 5. 2018 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/7480/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  54 

nájem bytu č.  XXXXXXXXXXXXX o velikosti jedné místnosti (69,74 m2), v domě čp. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, paníXXXXXXXXXXXXXa panu XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 

31. 3. 2019, za nájemné ve výši XXXXXXXXXXXXXKč/m2/1měsíc.  

Právo nájmu vznikne za podmínky, že předtím bude uzavřena dohoda o skončení nájmu a předání 

bytu, jehož jsou jmenovaní v současné době nájemci. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 5. 2018 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/7481/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti 1+1 (47,80 m2), v domě čp.XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, 

paní XXXXXXXXXXXXX, dle § 2301 obč. zák. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou – od 

15. 1. 2018 do 31. 1. 2019, za nájemné ve výši XXXXXXXXXXXXXKč/m2/1měsíc. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 5. 2018 

 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/7482/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti jedné místnosti (25,94 m2), v domě čp. 

XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, panu XXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou – do 28. 2. 2019, za nájemné 

ve výši XXXXXXXXXXXXXKč/m2/1měsíc. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 5. 2018 

 

 

Číslo návrhu: 014 

Přijaté usnesení č. R/7483/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  55 

nájem bytu právnické osobě - Oblastní charita Pardubice, IČ: 46492160, se sídlem V Ráji 732, 

Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 5. 2018 

 

 

Číslo návrhu: 016 

Přijaté usnesení č. R/7484/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

1. ukončení nájmu bytu k 31. 1. 2018 s nájemkyní paní XXXXXXXXXXXXX, byt č. XXXXXXXXXXXXX o 

velikosti jedné místnosti, v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, 

2. ukončení nájmu bytu k 15. 2. 2018 s nájemkyní paní XXXXXXXXXXXXX, byt č. XXXXXXXXXXXXX o 

velikosti 1+1, v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

1. ukončení nájmu bytu k 28. 2. 2018 s nájemci paní XXXXXXXXXXXXXa panem XXXXXXXXXXXXX, 

byt č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti 1+3, v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice, 

2. ukončení nájmu bytu k 30. 4. 2018 s nájemci paní XXXXXXXXXXXXXa panem XXXXXXXXXXXXX, 

byt č. XXXXXXXXXXXXX o velikosti 1+1, v domě čp. XXXXXXXXXXXXX, Pardubice. 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít dohody o ukončení nájmu bytu. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 30. 6. 2018 

 

 

Návrh usnesení č. 007 nebyl přijat               (pro 0, proti 8, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu paní XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXXX. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 5. 2018 

 

 

Návrh usnesení č. 008 nebyl přijat               (pro 0, proti 8, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu paní XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXXX. 



  56 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 5. 2018 

 

 

Návrh usnesení č. 009 nebyl přijat               (pro 0, proti 8, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu paní XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXXX. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 5. 2018 

 

 

Návrh usnesení č. 010 nebyl přijat               (pro 0, proti 8, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu paní XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXXX a panu XXXXXXXXXXXXX, bez 

trvalého pobytu v Pardubicích. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadateli o byt. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 5. 2018 

 

 

Návrh usnesení č. 011 nebyl přijat               (pro 0, proti 8, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu panu XXXXXXXXXXXXX a paní XXXXXXXXXXXXX, oba trvale bytem XXXXXXXXXXXXX. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadateli o byt. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 5. 2018 

 

 

Návrh usnesení č. 012 nebyl přijat               (pro 0, proti 8, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  57 

I. schvaluje 

nájem bytu paníXXXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXXX. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 5. 2018 

 

 

Návrh usnesení č. 013 nebyl přijat               (pro 0, proti 8, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu paní XXXXXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXXX. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 5. 2018 

 

 

Návrh usnesení č. 015 nebyl přijat               (pro 0, proti 9, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytu právnické osobě – Romodrom o.p.s., IČ: 26537036, se sídlem Rybná 716/24, Praha 1 – 

Staré Město. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic vstoupit v jednání se žadatelem o byt. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 5. 2018 

 

25 

Záměr pronajmout nebytové prostory v čp. 2560-2562 nám. Jana Pernera 

Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- stručně okomentovala předložený materiál 

 

Rozprava: 

- doporučeno do nájemních smluv zahrnout, že případné technické zhodnocení provedené 

nájemníkem, nebude propláceno. 

 

 

 

 



  58 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7485/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

záměr pronajmout nebytové prostory v budovách čp. 2560, čp. 2561 a čp. 2562 na náměstí Jana 

Pernera nacházející se v 1. až 5. nadzemním podlaží ve výše uvedených budovách označených jako 

administrativní stavby, které jsou součástí pozemků označených jako stavební parcely č.parc.st. 

5531, 5532, 5533, k.ú. a obec Pardubice, část obce Zelené Předměstí. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic zveřejnit záměr dle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31. 3. 2018 

 

26 

Poskytnutí dotace, daru z rezervy Rady, primátora a náměstků 

Zpravodaj: Jiří Rozinek, náměstek primátora 

- bez doplnění 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7486/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotace Sdružení Čechů z Volyně a jejich přátel, z.s., IČ 47606550, Sokolská 486/33, 

Praha, na organizaci a provedení výstavy „Tvorba našich krajanů“, ve výši Kč 20,0 tis., z rezervy 

Rady města Pardubic. Finanční prostředky jsou poskytovány v režimu podpory "de minimis" ve 

smyslu nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/7487/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotace Památníku Lidice, IČ 70886342, Tokajická 152, Lidice, na realizaci 10. setkání 

Silver A v paměti tří generací, ve výši Kč 3,0 tis., z rezervy Rady města Pardubic. 

 

 

 



  59 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/7488/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotace Mladým občanům, z.s., IČ 03285791, Strážiště 2, Mladotice, na realizaci 

vzdělávacího projektu Akademie mladých občanů, ve výši Kč 10,0 tis., z rezervy Rady města 

Pardubic. 

27 

Žádost o dotaci z prostředků Pardubického kraje 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplnění 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7489/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podání žádosti o udělení záštity a finanční podpory z Příspěvků a záštit kanceláře hejtmana 

Pardubického kraje Martina Netolického na podporu projektu Krajské finále sportovních her 

mateřských škol dle přílohy č. 1 tohoto návrhu usnesení. Pořadatelem akce a konečným příjemcem 

finanční podpory bude Dům dětí a mládeže ALFA Pardubice - Polabiny, Družby 334, Pardubice, IČ 

48161233. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

předložit Krajskému úřadu Pardubického kraje žádost o udělení záštity a finanční podpory z 

příspěvků a záštit kanceláře hejtmana Pardubického kraje Martina Netolického na podporu 

projektu Krajské finále sportovních her mateřských škol dle přílohy č. 1 tohoto návrhu usnesení.  

Z:  Ivana Liedermanová  

T:  31. března 2018 

 

28 

Dotace a veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z Programu podpory 

bezbariérovosti - STAŽENO 

 

29 

Výjimka z nejnižšího počtu žáků ve třídě 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál 

 



  60 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7490/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Povoluje 

výjimku z nejnižšího počtu žáků v IX. třídě Základní školy a mateřské školy Pardubice, A. Krause 

2344, a to na 5 žáků. 

 

30 

Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení 

hodnotící komise v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OŠKS  

- XXV. Městské slavnosti Pardubice 
 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7491/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu "XXV. Městské slavnosti 

Pardubice" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky: 

- Dostihový spolek, a.s., Pardubice, IČ 48155110 

- Máša agency s.r.o., Pardubice, IČ 25288881 

- MAJÁLES PARDUBICE s.r.o., Pardubice, IČ 05518334 

- Czech Hands, Pardubice, IČ 69856621 

- GO AGENCY s.r.o., Pardubice, IČ 28775431 

- AMEBA PRODUCTION spol s r.o., Český Brod, IČ 25617303 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek,  pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu "XXV. Městské slavnosti Pardubice" hodnotící komisi v tomto složení: 

Mgr. Jakub Rychtecký, náměstek primátora       

František Brendl, člen zastupitelstva 

PhDr. Andrea Troníčková, předsedkyně kulturní komise  

Ing. Martin Karas, vedoucí odd. kultury a cestovního  ruchu OŠKS 



  61 

PhDr. Jan Mazuch, člen zastupitelstva 

Náhradníci:  

Lenka Sixtová, předsedkyně komise pro cestovní ruch 

Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí OŠKS 

Ing. Jiří Lejhanec, člen zastupitelstva 

 

31 

Úprava platových výměrů ředitele a ředitelky příspěvkových organizací Dům dětí a 

mládeže ALFA Pardubice a Dům dětí a mládeže BETA Pardubice 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál 

 

Bez rozpravy 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7492/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Určuje 

s účinností od 01.03.2018 plat dle návrhu:  

Mgr. Milošovi Adamů, MBA, řediteli příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže ALFA Pardubice-

Polabiny, Družby 334; 

Ing. Zoře Hrabaňové, ředitelce příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže BETA Pardubice. 

 

32 

Akční plán pro oblast cestovního ruchu 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7493/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

vyhodnocení akčního plánu pro oblast cestovního ruchu za rok 2017, jehož přehled je přílohou č. 1 

tohoto usnesení. 



  62 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/7494/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

akční plán pro oblast cestovního ruchu na rok 2018, jehož znění je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 

 

33 

Památník Zámeček 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7495/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Identifikační listinu projektu "Rekonstrukce a modernizace Památníku Zámeček", která je přílohou 

tohoto usnesení. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/7496/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Ukládá 

v rámci předkládání nejbližší změny rozpočtu na r. 2018 dofinancovat položku „Projektová 

dokumentace Památník Zámeček“ a to navýšením o 400 000,- Kč z důvodu navýšení nabídkové 

ceny v rámci dokončeného zadávacího řízení (jednací řízení bez uveřejnění). 

 

34 

Identifikační listina projektu - 1. etapa rekonstrukce odborných učeben na ZŠ 

Zpravodaj: Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

- podrobně doplnil předložený materiál 

 

Bez rozpravy 



  63 

 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7497/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

Identifikační listinu projektu "Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na základních školách v 

Pardubicích – 1. etapa + dotační agenda“, jehož cílem je realizace rekonstrukce odborných učeben 

na 8 základních školách v Pardubicích. Identifikační listina projektu je přílohou tohoto usnesení. 

 

35 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek - 

ORS 

Zpravodaj: Miroslav Čada, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

- stručně okomentoval předložený materiál, upozornil na navýšení nabídkové ceny projektové 

dokumentace na Památník Zámeček o 400 tis. Kč. 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7498/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci veřejné zakázky na služby zadávané v 

návaznosti na soutěž o návrh v jednacím řízení bez uveřejnění "PAMÁTNÍK ZÁMEČEK – projektová 

dokumentace a inženýrská činnost" o uzavření smlouvy, na základě doporučení hodnotící komise, s 

dodavatelem Ing. arch. MgA. Jan Žalský, Praha, IČO: 72834579, s nabídkovou cenou ve výši 

1.670.000,-- Kč bez DPH. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/7499/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

a na základě čl. 14 odst. 4 - přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu dle směrnice zadavatele 

Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Rekonstrukce 

sportovního areálu na Dukle - výroba animačního filmu a vizualizací“ dodavateli studený architekti 



  64 

s.r.o., se sídlem Partizánska 33, 811 03 Bratislava, Slovenská republika, IČO: 44246897, s 

nabídkovou cenou výroby animačního filmu a třech vizualizací ve výši 92.000,-- Kč bez DPH. 

 

36 

Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacích řízení 

 

Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města 

- předložil změnu návrhu na usnesení č. 3, která spočívala v obsazení hodnotící komise a 

v procentuální úpravě subkritérií (uvedených v příloze důvodové zprávy), dle kterých bude 

hodnocena kvalita návrhu realizace adventních trhů: v bodě 2.1 změna na 25%, v bodě 2.3 

změna na 20%, v bodě 2.6 změna na 15%) 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7500/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. zadávací podmínky – 

oznámení o zahájení zadávacího řízení a textovou část zadávací dokumentace – v rámci zadávání 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce v otevřeném řízení "Masarykovo náměstí - realizace".  

Přílohu důvodové zprávy tvoří:  

1) Oznámení o zahájení zadávacího řízení, 

2) Zadávací dokumentace (textová část bez příloh) včetně návrhu smlouvy. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/7501/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Pověřuje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb. k provádění úkonů 

(otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek) v 

rámci otevřeného řízení pro veřejnou zakázku "Masarykovo náměstí - realizace" hodnotící komisi 

včetně náhradníků v tomto složení: 

Členové hodnotící komise (náhradníci) 

Ing. Jiří Rozinek (Mgr. Jakub Rychtecký) 

Ing. arch. Jaroslav Menšík (Ing. Helena Dvořáčková) 

Ing. Petr Klimpl (Ing. Mgr. Vítězslav Štěpánek)                      

Ing. Tomáš Pelikán (Vladimír Martinec) 

Ing. Jaroslav Hruška (Ing. Jan Dvořáček) 

 

 



  65 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/7502/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a na základě čl. 16 odst. 6 

směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, zadávací podmínky – koncesní 

dokumentaci a koncesní smlouvu – v rámci zadávání koncese malého rozsahu "Provozovatel 

adventních trhů v Pardubicích pro období 2018 - 2022".  

Přílohu důvodové zprávy tvoří:  

1) Koncesní dokumentace 

2) návrh Koncesní smlouvy 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a na základě čl. 16 odst. 6 

směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, v rámci zadávání koncese  malého 

rozsahu "Provozovatel adventních trhů v Pardubicích pro období 2018 - 2022" níže uvedené 

dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:   

•  Trhy Aleš, spol. s r.o., Plzeň, IČO: 04487524 

•  PROSTR SERVIS s.r.o., Plzeň, IČO: 29161193 

•  Taiko, a.s., Praha, IČO: 27170608 

•  EMOTION AGENCY, s.r.o., Rudná, IČO: 03690938 

• “Farmářské trhy“, Praha, IČO: 22872957 

• Phonix promotion, s.r.o., Praha, IČO: 29134927  

• ART 4 PROMOTION, s.r.o., České Budějovice, IČO: 26051583 

• CINEMA TIME, s.r.o., Praha, IČO: 24832367 

• YASHICA, s.r.o., Kožichovice, IČO: 46980121 

Zadávací podmínky zadavatel v souladu se směrnicí zadavatele - Zadávací řád veřejných zakázek 

-  uveřejní na profilu zadavatele po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek. 

III. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a na základě čl. 16 odst. 6 

směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, v rámci zadávání koncese  malého 

rozsahu "Provozovatel adventních trhů v Pardubicích pro období 2018 - 2022“ hodnotící komisi 

včetně náhradníků v tomto složení: 

Členové hodnotící komise (náhradníci) 

Mgr. Jakub Rychtecký   (Ing. Jiří Rozinek)  

Ing. arch. Jaroslav Menšík  (Ing. Helena Dvořáčková) 

Ing. Petr Klimpl   (Ing. Mgr. Vítězslav Štěpánek) 

Ing. Martin Karas           (Mgr. Jana Fiedlerová) 

PhDr. Troníčková               (Ing. Jiří Lejhanec) 

Ing. Pacholíková                           (Mgr. Vančatová, Ph.D.) 



  66 

 

37 

Program XL. řádného zasedání Zastupitelstva města Pardubic dne 22.03.2018 

 

Zpravodaj: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

- požádal o doplnění bodů za odbor rozvoje a strategie 

- primátor požádal o zařazení bodu „Memorandum o spolupráci – Pardubický podnikatelský 

inkubátor“ jako bodu č. 2 a přizvání ředitele RRA Pk pana R. Červenky 

- L. Slezák požádal o předložení stejné verze materiálu k SUMF na RmP dne 19.03.2018 jako na 

ZmP dne 22.03.2018 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7503/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

program XL. řádného zasedání ZmP dne 22.03.2018 včetně předkladatelů takto: 

1. Zpráva o činnosti RmP a MmP od posledního zasedání ZmP 

P:     Charvát Martin, primátor města Pardubic 

2. Memorandum o spolupráci - Statutární město Hradec Králové, Technologické centrum Hradec 

Králové o.p.s., Statutární město Pardubice, Pardubický kraj, Pardubický podnikatelský inkubátor 

z.ú. 

P:     Rozinek Jiří, náměstek primátora 

3. Převody a prodeje nemovitostí 

P:     Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

4. Revokace usnesení - pozemky 

P:     Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

5. Investiční akce RPS Polabiny – Stavbařů, Rosická 

P:     Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

6. Podmínky dlouhodobé stabilizace HC DYNAMO PARDUBICE a.s. 

P:     Klimpl Petr, zastupitel města Pardubic 

        Salfický Dušan, zastupitel města Pardubic 

7. Schválení zadávací dokumentace na prodej majoritního akciového podílu města HC DYNAMO 

PARDUBICE a.s. 

P:     Charvát Martin, primátor města Pardubic 

8. Strategický rámec plánu udržitelné mobility (SUMF) 

P:     Pelikán Tomáš, zastupitel města Pardubic 

9. Strategie ITI 

P:     Charvát Martin, primátor města Pardubic 

10. III. změna rozpočtu města Pardubic na rok 2018 - rozpočtová opatření 

P:     Rozinek Jiří, náměstek primátora 

11. Strategie Smart City města Pardubice 

P:     Charvát Martin, primátor města Pardubic 

12. Smlouva o poskytnutí dotace na provozování osobní motorové lodi Arnošt z Pardubic 

P:     Rozinek Jiří, náměstek primátora 



  67 

13. Podání žádosti o dotaci - Revitalizace Matičního jezera, odbahnění a zpevnění břehů s 

vytvořením litorálního pásma 

P:     Charvát Martin, primátor města Pardubic 

14. Volba nové přísedící Okresního soudu v Pardubicích 

P:     Charvát Martin, primátor města Pardubic 

15. Návrhy na pořízení změny Územního plánu města Pardubice 

P:     Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

16. Zpráva Kontrolního výboru ZmP - návrhy na vyřazení z evidence u úkolů vzešlých z usnesení 

ZmP 

P:     Haas Karel, zastupitel města Pardubic 

17. Dotace a veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z Programu podpory volnočasových a 

vzdělávacích aktivit a Programu podpory cestovního ruchu a Programu podpory bezbariérovosti 

P:     Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

18. Dotace a veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z Programu podpory kultury 

P:     Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

19. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z Programu podpory sportu 

P:     Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

20. Obecně závazná vyhláška, kterou se stanoví školské obvody základních škol 

P:     Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

21. Poskytnutí dotace, daru z rezervy Rady, primátora a náměstků 

P:     Rozinek Jiří, náměstek primátora 

22. Smlouva o poskytnutí dotace pro účely provozování zvláštní přepravy osob se sníženou 

schopností pohybu 

P:     Rozinek Jiří, náměstek primátora 

23. Diskuse 

 

Informativní zprávy: 

Akční plán pro oblast cestovního ruchu 

P:     Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

O stavu pořizování územního plánu, změn územního plánu a územně plánovacích podkladů 

P:     Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Hodnocení Akčních plánů komunitního plánování sociálních služeb za rok 2017 

P:     Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Majetkoprávní vypořádání pozemků pod stavbami v majetku města za rok 2017 

P:     Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

 

 

38 

Diskuse 

Michal Zitko – vyjádřil se k závěrečné zprávě z procesního a personálního auditu provedenému na 

magistrátu města. Kvitoval celkově pozitivní hodnocení auditorů, že magistrát města je dobře 

fungující organizací, kde nebyly shledány žádné zásadní nedostatky. Pozitivně bylo auditory 

hodnoceno i nastavené interní procesní řízení. K doporučením v závěru auditní zprávy připraví 

zpětnou vazbu v písemné podobě, a to jak pro RmP, tak i pro ZmP (duben). Na dotaz L. Slezáka uvedl, 



  68 

že zadání procesního a personálního auditu směřovalo primárně na magistrát města, nikoliv na 

městské obvody. Nicméně v některých ohledech auditní zpráva agendový přesah na MO zmiňuje. 

 

  

Schůze byla ukončena ve 12:25 hodin 

 
 

 

 

 

 

……………………………………… 

Martin  C h a r v á t 

primátor města Pardubic 

 

 

 

Ověřovatelé: 

 

 

 

…………………………………… 

Jiří  R o z i n e k 

 

 

 

 

…………………………………. 

Dušan  S a l f i c k ý 

 

 

 

 

 
Pardubice dne 01.03.2018     (Jména jsou uváděna bez titulů) 

Zpracovala: Lucie Pavlová, organizační odd. KP 

Celkem: 69  stran originálu zápisu 

 

Originál zápisu včetně všech příloh, které podléhají ochraně osobních údajů a nemohou být na 

webových stránkách města zveřejněny, je možné občanům města Pardubic poskytnout na 

organizačním odd. MmP, Pernštýnské nám. 1.  

 

 


